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QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE
“"NENE TEREZA"

DOKUMENTAT STANDARDE TE TENDERIT PER

PROCEDUREN E HAPUR
(MBI KUFIRIN E LARTE MONETAR)

SHERBIME!

OBJEKTI: Mirémbajtja full risk e pajisieve mjekésore né QSU “Néné
Tereza”, pér periudhé 24 muaj, Marréveshje Kuadér;

FONDI LIMIT: (Vlera e Pritshme e Kontratave): 312 443 222,60 (tregind e
dymbédhijeté milion e katérgind e dyzet e tre mije e dyqgind e
njezete e dy presje gjashte) Leke pa TVSH.

Fondi limit i konvertuar né euro sipas kursit zyrtar té Bankés sé
Shqiperisé daté 29/08/2022 éshté: 2,666,580.38 Euro pa TVSH

REFERENCA: REF-39816-08-25-2022

1 Né rastet e mosparashikimeve konkrete né kété set dokumentash autoriteti /enti kontraktor do ti referohet
parashikimeve té legjislacionit dhe rregullave té prokurimit publik né fuqi.



NJOFTIME
NJOFTIMI PARAPRAK I INFORMACIONIT/ NJOFTIMI PERIDIOK |
INFORMACIONIT
(Pér t'u Plotésuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor nése aplikohet)

1.1 Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor;

Emri
Adresa

1.2 Lloji i Autoritetit/Entit Kontraktor:

Institucion gendror Institucioni i pavarur
[ [
Njési e autoriteteve vendore Té tjera
U U

1.3 Kategoria e Autoritetit/Entit Kontraktor:
Autoritet/ent kontraktor gé prokuron pér

nevoja té veta Organ Qendror blerés
H U
| deleguar Té tjera
0 U

1.4 Emri dhe adresa e personit té kontaktit:
Personi (at) pérgjegjés pér prokurimin:

Tel/faks
E-mail

1.5 Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér dhe kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té
Prokurimit (FPP):
1.6 Lloji i procedurés sé prokurimit:
1.7 Tipi i kontratés:
1.8 Fondi limit i pérllogaritur pér kété kontraté/marréveshje kuadér/Fondi limit i
pérllogaritur pér kété objekt si¢ éshté planifikuar né parashikimin buxhetor té
Autoritetit/Entit Kontraktor

(né rastin e marréveshjeve kuadér ose kontratave shumévjecare) :

1.9 Kohézgjatja e pérafért e kontratés/marréveshjes
kuadér:

1.10 Pérshkrimi i shkurtér i kontratés/marréveshjes kuadér dhe/ose Lotit (eve), nése
pérdoren:

1.11. Lloji i Marréveshjes Kuadér, nése éshté rasti:

1.12 Kohén e pérafért pér zhvillimin e procedurés sé prokurimit:




1.13 Informacion tjetér gé konsiderohet i dobishém nga autoriteti/enti
kontraktor:

NJOFTIMI | KONTRATES
(Pér t’u plotésuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor )
Seksioni 1: Autoriteti/Enti Kontraktor

1.1 Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor.

Emri: Qendra  Spitalore Universitare “Nene
Tereza”

Adresa: Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane

Tel/Faks: Tel. +355 42 362 627, Fax. +355 42 363 644

E-mail: QSUT @shendetesia.gov.al

Adresa e ueb-fages: www.gsut.gov.al

Personi/at pérgjegjés pér | Briken Lala

prokurimin: briken.lala@gsut.gov.al

(emri, e-mail)

1.2 Lloji i Autoritetit/Entit Kontraktor:

Institucion gendror Institucioni i pavarur
[ [
Njési e autoriteteve vendore Té tjera
0 X

1.3  Kategoria e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Autoritet/Ent kontraktor qé prokuron pér Organ Qendror blerés
nevoja té veta
X ]
| deleguar Té& tjera
U U

1.4. Kontraté né bazé té njé marréveshje té posacme midis Shqipérisé dhe njé shteti
tjetér:
Po 0 Jo X

1.5 Kontraté gé bashkéfinancohet nga njé organizaté ndérkombétare ose njé institucion
financiar ndérkombétar:

Po O Jo X

1.6 Kontraté e rezervuar :
Po O Jo X

Seksioni 2: Objekti i Kontratés: Mirémbajtja full risk e pajisjeve mjekésore né QSU
“Néné Tereza”, pér periudhé 24 muaj, Marréveshje Kuadér, e ndaré né 62 lote si mé
poshté:



mailto:QSUT@shendetesia.gov.al
http://www.qsut.gov.al/
mailto:briken.lala@qsut.gov.al

Nr. Loti Emértim loti
1 Loti 1 - Pajisje mjekésore prodhues Aeonmed ose ekuivalent
2 Loti 2 - Pajisje mjekésore prodhues Aesculap/ B-Broun ose ekuivalent
3 Loti 3 - Pajisje mjekésore prodhues Alcon ose ekuivalent
4 Loti 4 - Pajisje mjekésore prodhues Alpinion ose ekuivalent
5 Loti 5 - Pajisje mjekésore prodhues Alsa ose ekuivalent
6 Loti 6 - Pajisje mjekésore prodhues Alvo ose ekuivalent
7 Loti 7 - Pajisje mjekésore prodhues Arrow ose ekuivalent
8 Loti 8 - Pajisje mjekésore prodhues Atom medical ose ekuivalent
9 Loti 9 - Pajisje mjekésore prodhues Biolight ose ekuivalent
10 Loti 10 - Pajisje mjekésore prodhues Bowa ose ekuivalent
11 Loti 11 - Pajisje mjekésore prodhues Cardioline ose ekuivalent
12 Loti 12 - Pajisje mjekesore prodhues Carl Zeiss ose ekuivalent
13 Loti 13 - Pajisje mjekesore prodhues Chest ose ekuivalent
14 Loti 14 - Pajisje mjekesore prodhues Comecer ose ekuivalent
15 Loti 15 - Pajisje mjekesore prodhues Comen ose ekuivalent
16 Loti 16 - Pajisje mjekesore prodhues Datex - Ohmeda ose ekuivalent
17 Loti 17 - Pajisje mjekesore prodhues De souter ose ekuivalent
18 Loti 18 - Pajisje mjekesore prodhues Drager ose ekuivalent
19 Loti 19 - Pajisje mjekesore prodhues Esaote ose ekuivalent
20 Loti 20 - Pajisje mjekesore prodhues Escaman ose ekuivalent
21 Loti 21 - Pajisje mjekesore prodhues FUJI ose ekuivalent
22 Loti 22 - Pajisje mjekesore prodhues Fujinon ose ekuivalent
23 Loti 23 - Pajisje mjekesore prodhues Fukuda Denshi ose ekuivalent
24 Loti 24 - Pajisje mjekesore prodhues GE ose ekuivalent
25 Loti 25 - Pajisje mjekesore prodhues GMM ose ekuivalent
26 Loti 26 - Pajisje mjekesore prodhues Hemokron ose ekuivalent
27 Loti 27 - Pajisje mjekesore prodhues Heyer Medical ose ekuivalent
28 Loti 28 - Pajisje prodhues Hydrocllave ose ekuivalent
29 Loti 29 - Pajisje mjekesore prodhues IMS ose ekuivalent
30 Loti 30 - Pajisje mjekesore prodhues Infimed ose ekuivalent
31 Loti 31 - Pajisje mjekesore prodhues Innomed ose ekuivalent
32 Loti 32 - Pajisje mjekésore prodhues INTEGRA LifeSciences ose ekuivalent
33 Loti 33 - Pajisje mjekesore prodhues Interacoustics ose ekuivalent
34 Loti 34 - Pajisje mjekesore prodhues Italray ose ekuivalent
35 Loti 35 - Pajisje mjekesore prodhues JPI Health ose ekuivalent
36 Loti 36 - Pajisje mjekésore prodhues Karl Storz ose ekuivalent
37 Loti 37 - Pajisje mjekesore prodhues Koushin ose ekuivalent
38 Loti 38 - Pajisje mjekesore prodhues Maquet ose ekuivalent
39 Loti 39 - Pajisje mjekesore prodhues Martin ose ekuivalent
40 Loti 40 - Pajisje mjekesore prodhues Medec ose ekuivalent
41 Loti 41 - Pajisje mjekesore prodhues Mediso ose ekuivalent
42 Loti 42 - Pajisje mjekésore prodhues Medivators ose ekuivalent
43 Loti 43 - Pajisje mjekesore prodhues New Port/ Covidien/Medtronic ose ekuivalent
44 Loti 44 - Pajisje mjekesore prodhues Mennen ose ekuivalent
45 Loti 45 - Pajisje mjekesore prodhues Micros ose ekuivalent
46 Loti 46 - Pajisje mjekesore prodhues Mikromed ose ekuivalent
47 Loti 47 - Pajisje mjekesore prodhues Mindray ose ekuivalent
48 Loti 48 - Pajisje mjekesore prodhues Nakamura ose ekuivalent
49 Loti 49 - Pajisje mjekésore prodhues Nidek ose ekuivalent
50 Loti 50 - Pajisje mjekésore prodhues Nihon Kohden ose ekuivalent




51 Loti 51- Pajisje mjekésore prodhues Olympus ose ekuivalent

52 Loti 52 - Pajisje mjekésore prodhues Osteosys C ose ekuivalent

53 Loti 53 - Pajisje mjekésore prodhues Philips ose ekuivalent

54 Loti 54 - Pajisje mjekésore prodhues Progetti Medical Equipment ose ekuivalent,
55 Loti 55 - Pajisje mjekesore prodhues Siemens ose ekuivalent

56 Loti 56 - Pajisje mjekesore prodhues Sonosite ose ekuivalent

57 Loti 57 - Pajisje mjekesore prodhues Sockert ose ekuivalent

58 Loti 58 - Pajisje mjekesore prodhues Storz ose ekuivalent

59 Loti 59 - Pajisje mjekesore prodhues Shimadzu ose ekuivalent

60 Loti 60 - Pajisje mjekésore prodhues Terumo ose ekuivalent

61 Loti 61 - Pajisje mjekésore prodhues Toshiba ose ekuivalent

62 Loti 62 - Pajisje mjekesore prodhues Viasys Healthcare ose ekuivalent

2.1 Numri i referencés sé procedurés/Lotit (eve): REF-39816-08-25-2022, numri i
referencés sé Loteve:

Il_\l ort.i Emértim loti Referencé:
1 | Loti 1 - Pajisje mjekésore prodhues Aeonmed ose ekuivalent REF-39826-08-26-2022
2 | Loti 2 - Pajisje mjekésore prodhues Aesculap/ B-Broun ose ekuivalent REF-39828-08-26-2022
3 | Loti 3 - Pajisje mjekésore prodhues Alcon ose ekuivalent REF-39830-08-26-2022
4 | Loti 4 - Pajisje mjekésore prodhues Alpinion ose ekuivalent REF-39832-08-26-2022
5 | Loti5 - Pajisje mjekésore prodhues Alsa ose ekuivalent REF-39834-08-26-2022
6 | Loti 6 - Pajisje mjekésore prodhues Alvo ose ekuivalent REF-39836-08-26-2022
7 Loti 7 - Pajisje mjekésore prodhues Arrow ose ekuivalent REF-39838-08-26-2022
8 | Loti 8 - Pajisje mjekésore prodhues Atom medical ose ekuivalent REF-39840-08-26-2022
9 | Loti 9 - Pajisje mjekésore prodhues Biolight ose ekuivalent REF-39842-08-26-2022
10 | Loti 10 - Pajisje mjekésore prodhues Bowa ose ekuivalent REF-39844-08-26-2022
11 | Loti 11 - Pajisje mjekésore prodhues Cardioline ose ekuivalent REF-39846-08-26-2022
12 | Loti 12 - Pajisje mjekesore prodhues Carl Zeiss ose ekuivalent REF-39848-08-26-2022
13 | Loti 13 - Pajisje mjekesore prodhues Chest ose ekuivalent REF-39850-08-26-2022
14 | Loti 14 - Pajisje mjekesore prodhues Comecer ose ekuivalent REF-39852-08-26-2022
15 | Loti 15 - Pajisje mjekesore prodhues Comen ose ekuivalent REF-39854-08-26-2022
16 | Loti 16 - Pajisje mjekesore prodhues Datex - Ohmeda ose ekuivalent REF-39856-08-26-2022
17 | Loti 17 - Pajisje mjekesore prodhues De souter ose ekuivalent REF-39858-08-26-2022
18 | Loti 18 - Pajisje mjekesore prodhues Drager ose ekuivalent REF-39860-08-26-2022
19 | Loti 19 - Pajisje mjekesore prodhues Esaote ose ekuivalent REF-39862-08-26-2022
20 | Loti 20 - Pajisje mjekesore prodhues Escaman ose ekuivalent REF-39864-08-26-2022
21 | Loti 21 - Pajisje mjekesore prodhues FUJI ose ekuivalent REF-39866-08-26-2022
22 | Loti 22 - Pajisje mjekesore prodhues Fujinon ose ekuivalent REF-39868-08-26-2022
23 | Loti 23 - Pajisje mjekesore prodhues Fukuda Denshi ose ekuivalent REF-39870-08-26-2022
24 | Loti 24 - Pajisje mjekesore prodhues GE ose ekuivalent REF-39872-08-26-2022
25 | Loti 25 - Pajisje mjekesore prodhues GMM ose ekuivalent REF-39874-08-26-2022
26 | Loti 26 - Pajisje mjekesore prodhues Hemokron ose ekuivalent REF-39876-08-26-2022
27 | Loti 27 - Pajisje mjekesore prodhues Heyer Medical ose ekuivalent REF-39878-808-26-2022
28 | Loti 28 - Pajisje prodhues Hydrocllave ose ekuivalent REF-39880-08-26-2022
29 | Loti 29 - Pajisje mjekesore prodhues IMS ose ekuivalent REF-39883-08-26-2022
30 | Loti 30 - Pajisje mjekesore prodhues Infimed ose ekuivalent REF-39885-08-26-2022
31 | Loti31 - Pajisje mjekesore prodhues Innomed ose ekuivalent REF-39887-08-26-2022




32 Loti_ 32 - Pajisje mjekésore prodhues INTEGRA LifeSciences ose REF-39890-08-26-2022
ekuivalent
33 | Loti 33 - Pajisje mjekesore prodhues Interacoustics ose ekuivalent REF-39892-08-26-2022
34 | Loti 34 - Pajisje mjekesore prodhues Italray ose ekuivalent REF-39894-08-26-2022
35 | Loti 35 - Pajisje mjekesore prodhues JPI Health ose ekuivalent REF-39896-08-26-2022
36 | Loti 36 - Pajisje mjekésore prodhues Karl Storz ose ekuivalent REF-39898-08-26-2022
37 | Loti 37 - Pajisje mjekesore prodhues Koushin ose ekuivalent REF-39900-08-26-2022
38 | Loti 38 - Pajisje mjekesore prodhues Maquet ose ekuivalent REF-39902-08-26-2022
39 | Loti 39 - Pajisje mjekesore prodhues Martin ose ekuivalent REF-39904-08-26-2022
40 | Loti 40 - Pajisje mjekesore prodhues Medec ose ekuivalent REF-39906-08-26-2022
41 | Loti 41 - Pajisje mjekesore prodhues Mediso ose ekuivalent REF-39908-08-26-2022
42 | Loti 42 - Pajisje mjekésore prodhues Medivators ose ekuivalent REF-39911-08-26-2022
43 Loti_ 43 - Pajisje mjekesore prodhues New Port/ Covidien/Medtronic ose REF-39913-08-26-2022
ekuivalent
44 | Loti 44 - Pajisje mjekesore prodhues Mennen ose ekuivalent REF-39915-08-26-2022
45 | Loti 45 - Pajisje mjekesore prodhues Micros ose ekuivalent REF-39917-08-26-2022
46 | Loti 46 - Pajisje mjekesore prodhues Mikromed ose ekuivalent REF-39919-08-26-2022
47 | Loti 47 - Pajisje mjekesore prodhues Mindray ose ekuivalent REF-39921-08-26-2022
48 | Loti 48 - Pajisje mjekesore prodhues Nakamura ose ekuivalent REF-39923-08-26-2022
49 | Loti 49 - Pajisje mjekésore prodhues Nidek ose ekuivalent REF-39926-08-26-2022
50 | Loti 50 - Pajisje mjekésore prodhues Nihon Kohden ose ekuivalent REF-39929-08-26-2022
51 | Loti 51- Pajisje mjekésore prodhues Olympus ose ekuivalent REF-39931-08-26-2022
52 | Loti52 - Pajisje mjekésore prodhues Osteosys C ose ekuivalent REF-39933-08-26-2022
53 | Loti 53 - Pajisje mjekésore prodhues Philips ose ekuivalent REF-39935-08-26-2022
54 Lot_i 54 - Pajisje mjekésore prodhues Progetti Medical Equipment ose REF-39937-08-26-2022
ekuivalent,
55 | Loti 55 - Pajisje mjekesore prodhues Siemens ose ekuivalent REF-39939-08-26-2022
56 | Loti 56 - Pajisje mjekesore prodhues Sonosite ose ekuivalent REF-39941-08-26-2022
57 | Loti 57 - Pajisje mjekesore prodhues Sockert ose ekuivalent REF-39944-08-26-2022
58 | Loti 58 - Pajisje mjekesore prodhues Storz ose ekuivalent REF-39946-08-26-2022
59 | Loti59 - Pajisje mjekesore prodhues Shimadzu ose ekuivalent REF-39948-08-26-2022
60 | Loti 60 - Pajisje mjekésore prodhues Terumo ose ekuivalent REF-39950-08-26-2022
61 | Loti 61 - Pajisje mjekésore prodhues Toshiba ose ekuivalent REF-39952-08-26-2022
62 | Loti 62 - Pajisje mjekesore prodhues Viasys Healthcare ose ekuivalent REF-39954-08-26-2022

2.2 Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét t¢ Prokurimit (FPP):Shérbime Mirémbajtje dhe
Riparimi: 50000000-5; Shérbime té ndryshme cér Riparim dhe Mirémbajtje: 50800000-3

2.3 Lloji i Kontratés: “Kontraté Publike pér Shérbime”

2.4 Kontrata né bazé té Marréveshjes Kuadér:

Po X Jo 0
2.5 Lloji i Marréveshjes Kuadér:
Me njé Operator Ekonomik 0
Me disa Operatoré Ekonomiké X (Me njé OE fitues pér secilin lot)
Té gjitha kushtet jané té pércaktuara Po X Jo O

2.6 Marréveshje kuadér me njé operator ekonomik:



NEé rastin e Marréveshjes Kuadér me njé Operator Ekonomik, kur jané pércaktuar té gjitha
kushtet, mé poshté té jepen arsyet e pérzgjedhjes

Nisur nga natyra e furnizimit, per arsye te mbulimit me shérbimin e kerkuar gjate gjithe kohes dhe te
vete specifikes ge ka AK (Qender Shendetesore Terciare), ofrimi i kétij shérbimi nga disa operatore
ekonomike per secilin lot nuk éshté i favorshém dhe krijon véshtirési autoritetit kontraktor pér furnizim
né kohén e duhur, kjo nisur nga specifika e shérbimit ku jané té pércaktuara té gjitha kushtet kryesore té
marréveshjes kuadér té tilla pér mirémbajtjen e ploté té pajisjeve té grupuara né disa
kategori/prodhues, si dhe jané pércaktuar termat e referencés si: organizimi strukturor dhe mjetet e
nevojshme pér administrim té proceseve té mirémbajtjes, Mirémbajtja parandaluese/preventive e
pajisjeve mjekésore e cila aplikohet sipas protokolleve té prodhuesit, inspektimi i sigurisé sé pajisjeve
mjekésore sipas standardeve, mirémbajtja korrigjuese e pajisjeve mjekésore e cila &shté sipas
standardeve té prodhuesit, furnizimi me pjesé kémbimi dhe aksesoré etj. Ndryshimi i OE né rast se kjo
marréveshje do té lidhej me disa OE per secilin lot (pra rrjedhimisht ku jo té gjitha kushtet do té ishin
té pércaktuara) nuk éshté i mundshém, pasi veté specifika e objektit t€ prokurimit, kérkon trajtim té
stafit inxhinierik nga prodhuesit e pajisjeve, pér kété arsye aplikimi i procedurés sé prokurimit me
kushte jo té pércaktuara, do té shkaktonte kosto shtesé, pasiguri dhe konfuzion pér OE té suksseshém.
Lidhja e MK me njé OE té vetém pér secilin lot, do té shogérohej me mire organizimin e kétij té fundit
pér ndérhyrjen né kohé, si dhe sigurimin e pjeséve té kémbimit origjinale. Gjithashtu siguria pér
kontratat gé parashikohet té lidhen i jep mundési OE té ulé kostot e ofertés. Marreveshja kuadér me
disa OE per secilin lot ku jo té gjitha kushtet jané té percaktuara nuk konsiderohet kontraté. Kjo do té
thoté gé AK nuk kané mekanizma detyruese pér OE té shpallur té suksesshem pér pjesemarijen e tyre né
minikonkurse dhe rrjedhimisht né lidhjen e kontratave pas zhvillimit te tyre. Pasiguria dhe vonesat
mund té sjellin déshtime sigurimin e shérbimit t& vazhdueshém dhe né gjendje avarie, rikthimin né
gjendje pune té pajisjes ne kohén e duhur, duke patur impakt direkt tek ofrimi i shérbimit dhe tek
pacienti. Me géllim garantimin e furnizimeve né afatet kohore té pércaktuara, MK me disa OE, me njé
OE té vetém fitues pér ¢do lot do té garantonte siguriné e furnizimeve sipas kushteve té pércaktuara dhe
brenda afateve té kérkuara duke sjellé stabilitet né menaxhimin e kontratave dhe té nevojave té AK, pra
nga ana teknike dhe organizative éshté e nevojshme kryerja e shérbimit vetém nga njé operator
ekonomik pér ¢do lot té shpallur.

2.7 Marréveshje Kudér me disa operatoré ekonomiké:

Numri i operatoréve ekonomiké, me té cilét do té lidhet Marréveshja Kuadér:_ 1 (pér ¢cdo
Lot) (Kétu, duhet té pércaktohet numri maksimal i operatoréve ekonomiké, me té cilét do té
lidhet Marréveshja Kuadér)

2.8 Kushtet gé duhet té zbatohen né rastin e rihapjes sé konkurrimit:

Nuk do té keté rihapje té konkursit.
Kontratat do té lidhen sipas kerkesave te
AK,me operatorin ekonomik te
suksesshém.

2.9 Autoriteti Kontraktor/Autoritetet kontraktore ose Enti/Entet kontraktore gé do té
jené palé né Marréveshjen Kuadér: Qendra Spitalore Universitare “Néné Tereza” Tirané.

2.10 Pérshkrimi i shkurtér i kontratés / Marréveshjes Kuadér




1. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratés: 312 443 222,60 (tregind e dymbédhjeté milion e
katérgind e dyzet e tre mije e dyqind e njezete e dy presje gjashte) Leke pa TVSH, e
ndaré né 62 Lote si mé poshté:

Fond Limit leké pa
Nr. Emértim TVSI(—|7§§rdi2tzé)muaj
1 Loti 1 - Pajisje mjekésore prodhues Aeonmed ose ekuivalent 1510 784,92
2 Loti 2 - Pajisje mjekésore prodhues Aesculap/ B-Broun ose ekuivalent 7 849 690,00
3 Loti 3 - Pajisje mjekésore prodhues Alcon ose ekuivalent 3764 922,67
4 Loti 4 - Pajisje mjekésore prodhues Alpinion ose ekuivalent 1029 892,88
5 Loti 5 - Pajisje mjekésore prodhues Alsa ose ekuivalent 163 742,67
6 Loti 6 - Pajisje mjekésore prodhues Alvo ose ekuivalent 2 586 281,87
7 Loti 7 - Pajisje mjekésore prodhues Arrow ose ekuivalent 1199 800,00
8 Loti 8 - Pajisje mjekésore prodhues Atom medical ose ekuivalent 2 671 780,00
9 Loti 9 - Pajisje mjekésore prodhues Biolight ose ekuivalent 992 800,00
10 | Loti 10 - Pajisje mjekésore prodhues Bowa ose ekuivalent 23119510
11 | Loti 11 - Pajisje mjekésore prodhues Cardioline ose ekuivalent 1799 400,00
12 | Loti 12 - Pajisje mjekesore prodhues Carl Zeiss ose ekuivalent 12 192 868,27
13 | Loti 13 - Pajisje mjekesore prodhues Chest ose ekuivalent 825 498,00
14 | Loti 14 - Pajisje mjekesore prodhues Comecer ose ekuivalent 823 269,33
15 Loti 15 - Pajisje mjekesore prodhues Comen ose ekuivalent 146 223,70
16 | Loti 16 - Pajisje mjekesore prodhues Datex - Ohmeda ose ekuivalent 964 000,00
17 Loti 17 - Pajisje mjekesore prodhues De souter ose ekuivalent 399 980,00
18 Loti 18 - Pajisje mjekesore prodhues Drager ose ekuivalent 18 693 330,20
19 Loti 19 - Pajisje mjekesore prodhues Esaote ose ekuivalent 3810 600,00
20 Loti 20 - Pajisje mjekesore prodhues Escaman ose ekuivalent 41 666,67
21 Loti 21 - Pajisje mjekesore prodhues FUJI ose ekuivalent 11 700 000,00
22 | Loti 22 - Pajisje mjekesore prodhues Fujinon ose ekuivalent 3598 000,00
23 | Loti 23 - Pajisje mjekesore prodhues Fukuda Denshi ose ekuivalent 784 757.26
24 | Loti 24 - Pajisje mjekesore prodhues GE ose ekuivalent 27 941 051,77
25 Loti 25 - Pajisje mjekesore prodhues GMM ose ekuivalent 18 703 938,50
26 | Loti 26 - Pajisje mjekesore prodhues Hemokron ose ekuivalent 118 666,67
27 | Loti 27 - Pajisje mjekesore prodhues Heyer Medical ose ekuivalent 617 320,00
28 | Loti 28 - Pajisje prodhues Hydrocllave ose ekuivalent 4 424 000,00
29 | Loti 29 - Pajisje mjekesore prodhues IMS ose ekuivalent 9 804 000,00
30 | Loti 30 - Pajisje mjekesore prodhues Infimed ose ekuivalent 215893 33




31 Loti 31 - Pajisje mjekesore prodhues Innomed ose ekuivalent 342 008,80
32 | Loti 32 - Pajisje mjekésore prodhues INTEGRA LifeSciences ose ekuivalent 4753 030,00
33 Loti 33 - Pajisje mjekesore prodhues Interacoustics ose ekuivalent 475 645,08
34 Loti 34 - Pajisje mjekesore prodhues Italray ose ekuivalent 2742 108,93
35 Loti 35 - Pajisje mjekesore prodhues JP1 Health ose ekuivalent 294 207,38
36 | Loti 36 - Pajisje mjekésore prodhues Karl Storz ose ekuivalent 23200 000,00
37 | Loti 37 - Pajisje mjekesore prodhues Koushin ose ekuivalent 354 752,00
38 | Loti 38 - Pajisje mjekesore prodhues Maquet ose ekuivalent 7 918 480,00
39 Loti 39 - Pajisje mjekesore prodhues Martin ose ekuivalent 13 333,33
40 | Loti 40 - Pajisje mjekesore prodhues Medec ose ekuivalent 5 600 000,00
41 | Loti 41 - Pajisje mjekesore prodhues Mediso ose ekuivalent 1387 262,27
42 | Loti 42 - Pajisje mjekésore prodhues Medivators ose ekuivalent 1626 115,20
43 | Loti 43 - Pajisje mjekesore prodhues New Port/ Covidien/Medtronic ose ekuivalent 11 640 166,67
44 | Loti 44 - Pajisje mjekesore prodhues Mennen ose ekuivalent 32 000,00
45 | Loti 45 - Pajisje mjekesore prodhues Micros ose ekuivalent 302 437,33
46 | Loti 46 - Pajisje mjekesore prodhues Mikromed ose ekuivalent 1620 000,00
47 | Loti 47 - Pajisje mjekesore prodhues Mindray ose ekuivalent 5 332 392,00
48 | Loti 48 - Pajisje mjekesore prodhues Nakamura ose ekuivalent 1 068 700,00
49 | Loti 49 - Pajisje mjekésore prodhues Nidek ose ekuivalent 322 258,27
50 | Loti 50 - Pajisje mjekésore prodhues Nihon Kohden ose ekuivalent 5 719 800,00
51 | Loti 51- Pajisje mjekésore prodhues Olympus ose ekuivalent 4 300 000,00
52 Loti 52 - Pajisje mjekésore prodhues Osteosys C ose ekuivalent 224.000,00
53 Loti 53 - Pajisje mjekésore prodhues Philips ose ekuivalent 36 796 212,65
54 Loti 54 - Pajisje mjekésore prodhues Progetti Medical Equipment ose ekuivalent, 130 906,88
55 | Loti 55 - Pajisje mjekesore prodhues Siemens ose ekuivalent 11 360 000,00
56 | Loti 56 - Pajisje mjekesore prodhues Sonosite ose ekuivalent 2 400 000,00
57 | Loti 57 - Pajisje mjekesore prodhues Sockert ose ekuivalent 2 624 000,00
58 | Loti 58 - Pajisje mjekesore prodhues Storz ose ekuivalent 12 870 480,00
59 Loti 59 - Pajisje mjekesore prodhues Shimadzu ose ekuivalent 1297 800,00
60 | Loti 60 - Pajisje mjekésore prodhues Terumo ose ekuivalent 3 864 600,00
61 | Loti 61 - Pajisje mjekésore prodhues Toshiba ose ekuivalent 12 427 972,00
62 | Loti 62 - Pajisje mjekesore prodhues Viasys Healthcare ose ekuivalent 9 797 200,00

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave pér té gjitha lotet, i konvertaur ne euro sipas
kursit zyrtar te Bankes se Shqiperise date (bazuar né kursin 117.17 euro, daté:

29.08.2022) pa TVSH pér 24 muaj (730 dité): 2,666,580.38 Euro pa TVSH,




10

FL Euro (bazuar né
kursin 117.17 euro,

N Emértim daté: 29/08/2022) pa
r TVSH pér 24 muaj
(730 dité)
1 Loti 1 - Pajisje mjekésore prodhues Aeonmed ose ekuivalent 12893.96
2 Loti 2 - Pajisje mjekésore prodhues Aesculap/ B-Broun ose ekuivalent 66994.03
3 Loti 3 - Pajisje mjekésore prodhues Alcon ose ekuivalent 32132.14
4 | Loti 4 - Pajisje mjekésore prodhues Alpinion ose ekuivalent 8789.73
5 | Loti 5 - Pajisje mjekésore prodhues Alsa ose ekuivalent 1397.48
6 | Loti 6 - Pajisje mjekésore prodhues Alvo ose ekuivalent 22072.90
7 Loti 7 - Pajisje mjekésore prodhues Arrow ose ekuivalent 10239.82
8 Loti 8 - Pajisje mjekésore prodhues Atom medical ose ekuivalent 22802.59
9 | Loti 9 - Pajisje mjekésore prodhues Biolight ose ekuivalent 8473.16
10 | Loti 10 - Pajisje mjekésore prodhues Bowa ose ekuivalent 1973.16
11 | Loti 11 - Pajisje mjekésore prodhues Cardioline ose ekuivalent 15357.17
12 | Loti 12 - Pajisje mjekesore prodhues Carl Zeiss ose ekuivalent 104061.35
13 | Loti 13 - Pajisje mjekesore prodhues Chest ose ekuivalent 7045.30
14 | Loti 14 - Pajisje mjekesore prodhues Comecer ose ekuivalent 7026.28
15 | Loti 15 - Pajisje mjekesore prodhues Comen ose ekuivalent 1247.96
16 | Loti 16 - Pajisje mjekesore prodhues Datex - Ohmeda ose ekuivalent 8227.36
17 Loti 17 - Pajisje mjekesore prodhues De souter ose ekuivalent 3413.67
18 Loti 18 - Pajisje mjekesore prodhues Drager ose ekuivalent 159540.24
19 | Loti 19 - Pajisje mjekesore prodhues Esaote ose ekuivalent 32521.98
20 Loti 20 - Pajisje mjekesore prodhues Escaman ose ekuivalent 355.61
21 | Loti 21 - Pajisje mjekesore prodhues FUJI ose ekuivalent 99854.91
22 | Loti 22 - Pajisje mjekesore prodhues Fujinon ose ekuivalent 30707.52
23 | Loti 23 - Pajisje mjekesore prodhues Fukuda Denshi ose ekuivalent 6697.60
24 | Loti 24 - Pajisje mjekesore prodhues GE ose ekuivalent 238465.92
25 | Loti 25 - Pajisje mjekesore prodhues GMM ose ekuivalent 159630.78
26 | Loti 26 - Pajisje mjekesore prodhues Hemokron ose ekuivalent 1012.77
27 | Loti 27 - Pajisje mjekesore prodhues Heyer Medical ose ekuivalent 5268.58
28 | Loti 28 - Pajisje prodhues Hydrocllave ose ekuivalent 37757.11
29 | Loti 29 - Pajisje mjekesore prodhues IMS ose ekuivalent 83673.30
30 | Loti 30 - Pajisje mjekesore prodhues Infimed ose ekuivalent 1842.56
31 Loti 31 - Pajisje mjekesore prodhues Innomed ose ekuivalent 2918.91
32 | Loti 32 - Pajisje mjekésore prodhues INTEGRA LifeSciences ose ekuivalent 40565.25
33 | Loti 33 - Pajisje mjekesore prodhues Interacoustics ose ekuivalent 4059.44
34 | Loti 34 - Pajisje mjekesore prodhues Italray ose ekuivalent 23402.82
35 Loti 35 - Pajisje mjekesore prodhues JP1 Health ose ekuivalent 2510.94
36 | Loti 36 - Pajisje mjekésore prodhues Karl Storz ose ekuivalent 198002.90
37 | Loti 37 - Pajisje mjekesore prodhues Koushin ose ekuivalent 3027.67
38 | Loti 38 - Pajisje mjekesore prodhues Magquet ose ekuivalent 67581.12
39 | Loti 39 - Pajisje mjekesore prodhues Martin ose ekuivalent 113.79
40 | Loti 40 - Pajisje mjekesore prodhues Medec ose ekuivalent 47793.80
41 | Loti 41 - Pajisje mjekesore prodhues Mediso ose ekuivalent 11839.74
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42 | Loti 42 - Pajisje mjekésore prodhues Medivators ose ekuivalent 13878.26
43 | Loti 43 - Pajisje mjekesore prodhues New Port/ Covidien/Medtronic ose ekuivalent 99344.26
44 | Loti 44 - Pajisje mjekesore prodhues Mennen ose ekuivalent 273.11
45 | Loti 45 - Pajisje mjekesore prodhues Micros ose ekuivalent 2581.18
46 | Loti 46 - Pajisje mjekesore prodhues Mikromed ose ekuivalent 13826.06
47 | Loti 47 - Pajisje mjekesore prodhues Mindray ose ekuivalent 45509.87
48 | Loti 48 - Pajisje mjekesore prodhues Nakamura ose ekuivalent 9120.94
49 | Loti 49 - Pajisje mjekésore prodhues Nidek ose ekuivalent 2750.35
50 | Loti 50 - Pajisje mjekésore prodhues Nihon Kohden ose ekuivalent 48816.25
51 | Loti 51- Pajisje mjekésore prodhues Olympus ose ekuivalent 36698.81
52 Loti 52 - Pajisje mjekésore prodhues Osteosys C ose ekuivalent 1911.75
53 Loti 53 - Pajisje mjekésore prodhues Philips ose ekuivalent 314041.24
54 Loti 54 - Pajisje mjekésore prodhues Progetti Medical Equipment ose ekuivalent, 1117.24
55 | Loti 55 - Pajisje mjekesore prodhues Siemens ose ekuivalent 96953.15
56 | Loti 56 - Pajisje mjekesore prodhues Sonosite ose ekuivalent 20483.06
57 | Loti 57 - Pajisje mjekesore prodhues Sockert ose ekuivalent 22394.81
58 | Loti 58 - Pajisje mjekesore prodhues Storz ose ekuivalent 109844.50
59 Loti 59 - Pajisje mjekesore prodhues Shimadzu ose ekuivalent 11076.21
60 | Loti 60 - Pajisje mjekésore prodhues Terumo ose ekuivalent 32982.85
61 | Loti 61 - Pajisje mjekésore prodhues Toshiba ose ekuivalent 106067.87
62 | Loti 62 - Pajisje mjekesore prodhues Viasys Healthcare ose ekuivalent 83615.26

2. Né rastin kur, objekti i prokurimit pérbéhet nga disa artikuj, shumatorja e cmimeve (total
pér té gjitha lotet) pér njési éshté 428 004,41 (katérqgind e njézet e teté mijé e katér, presje
dyzet e njé) leké pa TVSH, e ndaré né 62 Lote si mé poshté:

Loti 1 - Pajisje mjekesore prodhues Aeonmed ose ekuivalent

3460

Respirat
or

Me
lidhjene

hjes

Aeon | ekt | SOV | Jidhet

E)XZZ med 3
V1826 \% kontrata,
ka
perfundu
ar

garancia

Respirat | VG7
or 0

marreves

VG70( PAI kuader te

302 156,98Lek

413,91Le
k

3407

Respirat
or

Me
lidhjen e
VG70( PAI

Aeon Covid | hjes

Respirat | VG7 | pyv77 Infekti

or 0
usir2 v lidhet
kontrata,

ka

marreves

med 3 kuader te

302 156,98Lek

41391Le
k
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perfundu
ar

garancia
Me
lidhjen e
marreves
hjes
. . VG70( PAI . kuader te
SHL | Respiral| Respirat | VET | pyxzz | 2600 | infeki go"'d lidhet 302 156,98Lek | 13O
V1811 Y kontrata,
ka
perfundu
ar
garancia
Me
lidhjen e
marreves
hjes
. . VG70( PAI . kuader te
3403 | Respirat | Respiret | V6T | gyxzz | A0 | nfekti | SOV | tidhet 302 156,98Lek | 1L
V1887 % kontrata,
ka
perfundu
ar
garancia
Me
lidhjen e
marreves
hjes
. . VG70( PAI . kuader te
5405 | Respiral | Respirat | VET | pyxzz | A0 | Infeki go"'d lidhet 302 156,98Lek | I
U3091 \Y kontrata,
ka
perfundu
ar
garancia
2
1510 784,92Lek | 069,57Le
k
* Vlera e kétij Loti éshté 1510 784,92 Leké pa TVSH dhe 18129419 Leké me 302 156,98 41391
TVSH. Leké e
— Leké
Shumatorja e cmimit njési pér njé dité/ * Vlera ditore e kétij Loti éshté 2 069,57 1812 941,90 483 42
Leké pa TVSH dhe 2 483,48 Leké me TVSH. Shumatorja e cmimit njési Leké Léké
Loti 2 - Pajisje mjekesore prodhues Aesculap/ B-Broun ose ekuivalent
SHARR . AESC | Spitali
Sharre Micr 4
1170 1 E Oshilant | ospee | 4245 | YEAP [ Neuro ) oo 3139 730,00Lek | 301,00Le
5 OSHIL . / B- Kirurgj
e Neuro | d Uni . k
ANTE Braun | ise
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Kullé Sistem AESC | Spitali

Salle, 6
2146 | Neuro | Neuro - | PV ) ,,15 | ULAP | Neuro | o o 4709 960,00Lek | 452,00Le

5 Endosko | Endosko | 890 /B- Kirurgj -
. . . macion k

pie pie Braun | ise

10
7 849 690,00Lek | 753,00Le
k
* Vlera e kétij Loti éshté 7 849 690, Leké pa TVSH dhe 9419 628, Leké me 1 569 938,00 2
- 150,60
TVSH. Leke ..
dvor. Lekée
Shumatorja e cmimit njési pér njé dité/ * Vlera ditore e kétij Loti éshté 10 753, 9419 628,00 903 (133
Leké pa TVSH dhe 12 903,6 Leké me TVSH. Leke Léké

Loti 3 - Pajisje mjekesore prodhues Alcon ose ekuivalent

Nr
Inve | Emri Lloji Mod | Nri Marreveshje Vlera
ntar | Pajisjes | Pajisjes | el serise Kuader 730 dite ditore
.. .. | Sherbi
Spitali o 4
2014 INFI | 120271 | ALCO mi i
9 FAKO Fako NITI | 1301X | N Erance Okulist 3218 256,00Lek 408,57LE
ikes
PAI
LAZER | LAZER
2001 | | | Eggl 120275 | ALCO iT'TA ?S’frﬁ(L 546 666.67Lek | 748:86Le
0 RETIN | RETIN 5401X | N ' k
ES ES NT FRAN | E
CEZ
5
3764922,67Lek | 157,43Le
k
* Vlera e kétij Loti éshté 3 764 922,67 Leké pa TVSH dhe 4517 9072 Leké me 752 984,53 1031,49
TVSH. Leké Leké
Shumatorja e cmimit njési pér njé dité/ * Vlera ditore e kétij Loti &shté 5 157,43 4517 907,20 6 188,91
Leké pa TVSH dhe 6 188,91 Leké me TVSH. Leké Lekeé

Loti 4 - Pajisje mjekesore prodhues Alpinion ose ekuivalent

Nr
Inve | Emri Lloji Nr i Shérbi Shénim Marreveshje Vlera
ntar | Pajisjes | Pajisjes serise mi Kuader 730 dite ditore
i

Echodo

ppler

I(;(I)cl)(\)/\r/ Stroke
3165 duplex EEU ALpy | Neuro Uenrit 975,34Le
. EKO | gekryen | ; D01222 |y, shkenc | P ‘ 712 000,00Lek e

echo > ON ¢ Neuro

dhe EX :arurgjln

dopler

transcra

niale

PL_02/
E- Semun | 53
3466 Alpini | djete | (RADI | 03.09.20 435,47Le
0 Eko Eko CUB | S04285 on Brends | OLOG | 20 317 892,88Lek K
E9
hme JI
ECHO




14

ABDO
MINA
LE
SPITA
LI1)
1
1029 892,88Lek | 410,81Le
k
* Vlera e kétij Loti éshté 1 029 892,88 Leké pa TVSH dhe 1235 871,45 Leké me 205 978,58 282 16
TVSH. Leké Léké
Shumatorja e cmimit njési pér njé dité/ * Vlera ditore e kétij Loti éshté 1 410,81 1235871,45 692 9%
Leké pa TVSH dhe 169297 Leké me TVSH. Leké Léké

Nr

Loti 5 - Pajisje mjekesore prodhues Alsa ose ekuivalent

Inve | Emri Lloji Mod | Nri Prodh Shérbi Marreveshje Vlera
Pajisjes | Pajisjes | el serise uesi i Kuader 730 dite ditore
EXC Garancia
- e Sallat | Sallate .
Njésiae | Njésiae | ELL . . 3-vite
2366 radiofre | radiofre | 350 553005 Alsa f(ﬁljj{: E{?ur . | nga data 81 871,33Lek 112’15L|i
kuencés | kuencés | MCD 'ikaleg ikale 9 08.11.20
Se ] 19
EXC Garancia
. o Sallat | Sallate .
Njésiae | Njésiae | ELL . . 3-vite
3366 radiofre | radiofre | 350 (2)53042 Alsa i:rei? E{fur . | nga data 81 871,33Lek 112'15LE
kuencés | kuencés | MCD mirurg 9 08.11.20
jikale | ikale
Se 19
163 742,67Lek 224'31L§
* Vlera e kétij Loti éshté 163 742,67 Leké pa TVSH dhe 196 491.2 L eké me 32 748,53
. 44,86
TVSH. Leké .
—_— Lekeé
Shumatorja e cmimit njési pér njé dité/ * Vlera ditore e kétij Loti éshté 224,31 196 491,20 269.17
Leké pa TVSH dhe 269,17 Leké me TVSH. Leke Léké
Loti 6 - Pajisje mjekesore prodhues Alvo ose ekuivalent

Emri

Pajisjes

Tavolin
€,
Operaci
oni,
kirurgjia
e
pérgjiths
hme,
baza

Lloji
Pajisjes

Shtrat
Operato
r

Mod
el

SON
ATA

Nri
serise

S19000
032657
7

Prodh
uesi

Alvo

PAI

Sallat
e reja
Kirurg
jikale

Shérbi
mi

Sallate
reja
Kirurgj
ikale

Shénim

Garancia
3-vite
nga data
08.11.20
19

Marreveshje
Kuader 730 dite

357 707,73Lek

490,01Le
k
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Tavolin
e,

Operaci Garancia
3269 | OMh | Shtral ) gqy | S19000 S?!ﬁat fea}!ate Svite 490,01Le
3 kirurgjia | Operato ATA 032658 | Alvo Kirura | Kirurai nga data 357 707,73Lek ’ K
g irurgj
e T ! jikale | ikale | 95-11:20
pérgjiths ] 19
hme,
baza
Tavolin
€,
Operaci Sallat | Sallat e Garancia
oni, Shtrat S19000 . . 3-vite
3267 kirurgjia | Operato SON 032657 | Alvo ereja o reja nga data 357 707,73Lek 490,01Le
8 ATA Kirurg | Kirurgj k
e T 6 jikale | ikale | 001120
pérgjiths ] 19
hme,
baza
Tavolin
e,
Operaci Garancia
3364 | 0N | Shtrat gy | S19000 S?:elﬁat ?ea}gate 3-vite 490,01Le
2 kirurgjia | Operato ATA 032657 | Alvo Kirura | Kirurai nga data 357 707,73Lek ’ K
g irurgj
e T 9 jikale | ikale | 951120
pérgjiths ] 19
hme,
baza
Tavolin
€,
Operaci Garancia
ager |OMh | Shtrat gy | S19000 S?le:;t rSee}!ate S-vite 546,40Le
kirurgjia | Operato 032638 | Alvo . .. | ngadata 398 871,60Lek ’
9 ATA Kirurg | Kirurgj k
e T 2 jikale | ikale | 001120
pérgjiths ] 19
hme,
baza
Tavolin
€,
Operaci Garancia
3360 | 0" shrat gy | 519000 Sileljag rSea}gate S-vite 546,40Le
1 kirurgjia | Operato ATA 032658 | Alvo Kirura | Kirurai nga data 398 871,60Lek ’ K
g irurgj
e r 0 ikale | ikale 08.11.20
pérgjiths ] 19
hme,
baza
Tavolin
e,
Operaci Garancia
a37p | OMh | Shtrat fgqy | S19000 S?:;J? rSea}gate S-vite 490,01Le
0 kirurgjia | Operato ATA 032657 | Alvo Kirura | Kirurai nga data 357 707,73Lek ' K
g irurgj
e T 8 jikale | ikale | 981120
pérgjiths ] 19
hme,
baza
3
2586 281,87Lek | 542,85Le
k
* Vlera e kétij Loti éshté 2 586 281,87 Leké pa TVSH dhe 3103 538,24 Leké me 517 256,37
TVSH. Leké 708,57
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Lekeé
Shumatorja e cmimit njési pér njé dité/ * Vlera ditore e kétij Loti &shté 3 542,85 3103 538,24 251 43
Leké pa TVSH dhe 4 251,42 Leké me TVSH. Leke Léké

Loti 7 - Pajisje mjekesore prodhues Arrow Teleflex ose ekuivalent
Nr

Inve | Emri Lloji Mod | Nri Prodh N Shérbi Shénim Marreveshje
ntar | Pajisjes | Pajisjes | el serise uesi mi Kuader 730 dite
|IABP
(INTRA Sherbi
1979 IID’\?.II_\QZE AORTI | AUT CVRRO Kardio | mi i 1
K OCA | 60946V kirurgj | Kardio 1199 800,00Lek | 643,56Le
6 AORTI Telefle | . . .
BALLO | T ia Kirurgji k
KE X
N se
POMP)
1
1199 800,00Lek | 643,56Le
k
* Vlera e kétij Loti éshté 1199 800, Leké pa TVSH dhe 1439 760, Leké me 239 960,00
.. 328,71
TVSH. Lekeé ;
—_— Lekeé
Shumatorja e cmimit njési pér njé dité/ * Vlera ditore e kétij Loti éshté 1 643,56 1439 760,00 972 2%
Leké pa TVSH dhe 1972,27 Leké me TVSH. Leké Léké

Loti 8 - Pajisje mjekesore prodhues Atom medical ose ekuivalent

Nr

Inve | Emri Lloji Mod | Nri Shénim Marreveshje Vlera
ntar | Pajisjes | Pajisjes | el serise Kuader 730 dite ditore
Sherbi
ATO Sgdln rl?ilrlurgj
1939 | Inkubat | Inkubat | V- M . . 726,03Le
4 or or 850 10605 MEDI Pedlatr ise 530 000,00Lek K
CAL ise se Pediatr
Re ike
(REA)
Sherbi
Inkubat ATO ang'” r|2|| r'u "
2094 or § Inkubat V-88 116337 | M pediatr | ise 530 000,00Lek 726,03Le
6 Kirurgji | or 7 MEDI | . i k
kal CAL ise se _Pe iatr
Re ike
(REA)
Sherbi
Inkubat ATO ang'” r|2|| r'u "
2096 o Inkubat v-88 116337 | M Pediatr | ise 530 000,00Lek 726,03Le
3 Kirurgji | or 8 MEDI | . . k
ise se Pediatr
kal CAL .
Re ike
(REA)
ATO Godin | Sherbi
‘21123 :)r:kubat (I)r:kubat IUN|C §6X078 M e mii 540 890,00Lek 740,95Lﬁ
MEDI | Pediatr | Kirurgj
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CAL isese | ise
Re Pediatr
ike
(REA)
Sherbi
ATO Sgdln rIgilrlurgj
2124 | Inkubat | Inkubat INC | 26X075 | M Pediatr | ise 540 890,00L ek 740,95Le
3 or or Ui 9 MEDI | . . k
CAL ise se Pedlatr
Re ike
(REA)
3
2671 780,00Lek | 659,97Le
k
* Vlera e kétij Loti éshté 2 671 780, Leké pa TVSH dhe 3 206 136, Leké me 534 356,00
. 731,99
TVSH. Leké ..
1von. Leké
Shumatorja e cmimit njési pér njé dité/ * Vlera ditore e kétij L oti éshté 3 659,97 3206 136,00 391 93'
Leké pa TVSH dhe 4 391,97 Leké me TVSH. Leké Léké
Loti 9 - Pajisje mjekesore prodhues Biolight ose ekuivalent
Monitor Garancia
.| Monitor .- . REA e | 3-vite
3454 | Pacienti | o o | s | QUB8EO | Biolig | Polival | o it | nga data 58 400,00Lek | 80,00Lek
3 Multipar : 37224 ht ent
. Multipar hshme | 08.11.20
ametrik "
ametrik 19
. Garancia
Monitor . .
.~ | Monitor - . REA e | 3-vite
3455 | Pacienti | b, o | g5 | QUG8EO | Biolig | Polival | po i | o data 58 400,00Lek | 80,00Lek
4 Multipar . 37222 ht ent
) Multipar hshme | 08.11.20
ametrik :
ametrik 19
Monitor Garancia
. .| Monitor - . REA e | 3-vite
3453 Pamgnn Pacienti | Q5 QU68EO | Biolig | Polival Pergjit | nga data 58 400,00Lek | 80,00Lek
8 Multipar : 37226 ht ent
) Multipar hshme | 08.11.20
ametrik i
ametrik 19
Monitor Garancia
.. | Monitor - . REA e | 3-vite
3453 | Pacienti | o ot | s | QUB8EO | Biolig | Polival | o it | nga data 58 400,00Lek | 80,00Lek
6 Multipar : 37223 ht ent
: Multipar hshme | 08.11.20
ametrik i
ametrik 19
Monitor Garancia
.. | Monitor - . REA e | 3-vite
3454 | Pacienti | b ot | @5 | QU68E0 | Biolig | Polival | b it | hoa data 58 400,00Lek | 80,00Lek
0 Multipar : 37235 ht ent
) Multipar hshme | 08.11.20
ametrik )
ametrik 19
Monitor Garancia
. .| Monitor - . REA e | 3-vite
3456 | Pacienti | b, o | g5 | QU68E0 | Biolig | Polival | po it | ga data 58 400,00Lek | 80,00Lek
3 Multipar : 37234 ht ent
) Multipar hshme | 08.11.20
ametrik i
ametrik 19
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Monitor Garancia
.. | Monitor - . REA e | 3-vite
3455 | Pacienti | o ot | s | QU68EO | Biolig | Polival | it | nga data 58 400,00Lek | 80,00Lek
3 Multipar : 37220 ht ent
ametrik Multlpar hshme | 08.11.20
ametrik 19
Monitor Garancia
. .| Monitor - . REA e | 3-vite
3454 PaC|e_nt| Pacienti | Q5 QO68EQ | Biolig | Polival Pergjit | nga data 58 400,00Lek | 80,00Lek
9 Multipar . 37237 ht ent
: Multipar hshme | 08.11.20
ametrik i
ametrik 19
Monitor Garancia
.| Monitor - . REA e | 3-vite
3454 | Pacienti | o ot | s | QU68EO | Biolig | Polival | it | noa data 58 400,00Lek | 80,00Lek
2 Multipar . 37233 ht ent
) Multipar hshme | 08.11.20
ametrik )
ametrik 19
Monitor Garancia
.| Monitor - . REA e | 3-vite
3453 | Pacienti | b ot | g5 | QU68EO | Biolig | Polival | b it | o data 58 400,00Lek | 80,00Lek
9 Multipar : 37236 ht ent
. Multipar hshme | 08.11.20
ametrik "
ametrik 19
. Garancia
Monitor . .
.~ | Monitor - . REA e | 3-vite
3455 | Pacienti | o, o | g5 | QU68EO | Biolig | Polival | b it | nga data 58 400,00Lek | 80,00Lek
6 Multipar . 37228 ht ent
. Multipar hshme | 08.11.20
ametrik "
ametrik 19
Monitor Garancia
. .| Monitor - . REA e | 3-vite
3455 | Pacienti | o ot | s | QU68EO | Biolig | Polival | o it | noa data 58 400,00Lek | 80,00Lek
5 Multipar Iti 37240 ht ent hsh
ametrik Mutlpar shme | 08.11.20
ametrik 19
Monitor Garancia
. .| Monitor .- . REA e | 3-vite
3454 | Pacienti | b ot | @5 | QUB8EO | Biolig | Polival | b it | o data 58 400,00Lek | 80,00Lek
1 Multipar . 37219 ht ent
' Multipar hshme | 08.11.20
ametrik "
ametrik 19
Monitor Garancia
.. | Monitor - . REAe | 3-vite
3454 | Pacienti | o ot | o5 | QU68EO | Biolig | Polival | it | noa data 58 400,00Lek | 80,00Lek
4 Multipar : 37229 ht ent
" Multipar hshme | 08.11.20
ametrik )
ametrik 19
. Garancia
Monitor . Semun .
.. | Monitor - . Lab.Ka | 3-vite
3419 | Pacienti | oo Gonti | o5 | QUG8EO | Biolig | diete 1 i | nga data 58 400,00Lek | 80,00Lek
6 Multipar : 37216 ht Brends .
) Multipar urgji 08.11.20
ametrik ) hme
ametrik 19
. Garancia
Monitor . Semun .
.~ | Monitor - . Lab.Ka | 3-vite
3454 | Pacienti | b, o | g5 | QUGBEO | Biolig | diete | i | nga data 58 400,00Lek | 80,00Lek
8 Multipar : 37231 ht Brends .
. Multipar urgji 08.11.20
ametrik ) hme
ametrik 19
. Garancia
Monitor . Semun .
.~ | Monitor - . Lab.Ka | 3-vite
3454 | Pacienti | b ot | g5 | QU68E0 | Biolig | diete 1 i | nga data 58 400,00Lek | 80,00Lek
5 Multipar : 37221 ht Brends o
) Multipar urgji 08.11.20
ametrik i hme
ametrik 19
1
992 800,00Lek | 360,00Le

k
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198 560,00

* Vlera e kétij Loti éshté 992 800, Leké pa TVSH dhe 1191 360, Leké me TVSH. ek 272,00
Leké
Shumatorja e cmimit njési pér njé dité/ * Vlera ditore e kétij Loti éshté 1 360, 1191 360,00 632 03
Leké pa TVSH dhe 1632, Leké me TVSH. Leké Léké
Loti 10 - Pajisje mjekesore prodhues Bowa ose ekuivalent
SALL .
Semun | A g%_?/ri?gua
3473 | Elektrob | Elektrob | ARC BOW | djete KARD 316,71Le
4 isturi | isturi | 350 | 900381 | A Brends | IOKIR | 92 data 231 195,13Lek k
11.08.20
hme URGJI 20
SE
231 195,13Lek 316'71"E
* Vlera e kétij Loti éshté 231 195,13 Leké pa TVSH dhe 277 434,15 Leké me 46 239,03
- 63,34
TVSH. Leké -
dVoH. Leké
Shumatorja e cmimit njési pér njé dité / * Vlera ditore e kétij Loti éshté 316,71 277 434,15 380.05
Leké pa TVSH dhe 380,05 Leké me TVSH. Leké Léké
Loti 11 - Pajisje mjekesore prodhues Cardioline ose ekuivalent
Spitali | Reparti
. . | CC CARD | Semun | i
3180 Iread'v“ Ifead'v“ XR 341200 IOLIN | djete | Hemod 599 800,00Lek 821'64'-ﬁ
600 E Brends | inamik
hme és
.. | Mjekes
. . CARD | Spitali | .
2195 | TreadMi | TreadMi | CXR | 641200 IOLIN | Polival ia 599 800.00Lek 821,64Le
8 I I 600 9 E ent Interne k
HTA
Qendr | Qendra
CARD |2¢ €
3150 | TreadMi | TreadMi | XR60 | 631200 IOLIN Konsu | Konsul 599 800,00Lek 821,64Le
7 Il I oM 0 E ltave tave k
Ambul | Ambul
atore atore
2
1799 400,00Lek | 464,93Le
k
* Vlera e kétij Loti éshté 1 799 400, Leké pa TVSH dhe 2 159 280, Leké me 359 880,00
.. 492,99
TVSH. Lekeé ..
—_— Lekeé
Shumatorja e cmimit njési pér njé dité / * Vlera ditore e kétij Loti éshté 2 464,93 2 159 280,00 2
Leké pa TVSH dhe 2 957,92 Leké me TVSH. Leké 957,92
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| Leké

Loti 12 - Pajisje mjekesore prodhues Carl Zeiss ose ekuivalent
N[g

Inve | Emri Lloji Mod | Nri érbi Shénim Marreveshje Vlera
ntar | Pajisjes | Pajisjes serise i Kuader 730 dite ditore
MIKRO 7
1990 | MIKRO | SKOP CARL | France | Sherbi
0 SKOP KIRUR S7 -1938 ZEISS | 7 mi i 5 344 000,00Lek 320,55L§
GJIKAL ORL
MIKRO Sherbi 1
1988 | MIKRO | SKOP CARL | France | mii
1 SKOP KIRUR S88 6213 ZEISS | 7 Okulist 1350 847,47Lek 850,48L|(i
GJIKAL ikes
. ?PM Neuro | PAI - 7
5146 2’“”05“ P ik | PEN fg’lE §QF§§ shkenc | Neuros 5498 020,80Lek | 531,54Le
P g TER e hkence k
al
(0]
16
12 192 868,27Lek 702,56Le
k
* Vlera e kétij Loti éshté 12 192 868,27 Leké pa TVSH dhe 14 631 441,92 Leké 2 438 573,65 3
- 340,51
me TVSH. Leké )
—_— Lekeé
Shumatorja e cmimit njési pér njé dité / * Vlera ditore e kétij Loti éshté 16 702,56 14 631 441,92 043 (2)3
Leké pa TVSH dhe 20 043,07 Leké me TVSH. Leke Léké
Loti 13 - Pajisje mjekesore prodhues Chest ose ekuivalent

Inve | Emri Lloji Mod | Nri Prodh Shérbi o Marreveshje
ntar | Pajisjes | Pajisjes | el serise uesi mi Kuader 730 dite
Sherbi
mi i
Sodn. | e 1
3106 | SPIRO | SPIRO | ST 145185 | CHES .
7 METER | METER | GRA | 6 1 Pedlatr e 825 498,00Lek | 130,82Le
PH ise se AIe_r_go k
Re logji
Pediatr
ike
1
825 498,00Lek | 130,82Le
k
s N ; ) 226,16Le
* Vlera e kétij Loti éshté 825 498, L eké pa TVSH dhe 990 597,6 Leké me TVSH. 165 099,60L ek K
Shumatorja e cmimit njési pér njé dité / * Vlera ditore e kétij Loti éshté 1 130,82
Leké pa TVSH dhe 1 356,98 Leké me TVSH. 990 597,60Lek 356,98LE
Loti 14 - Pajisje mjekesore prodhues Comecer ose ekuivalent |
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Emri Lloji Mod | Nri Prodh Marreveshje Vlera
Pajisjes | Pajisjes | el serise uesi Kuader 730 dite ditore
Kapé
Kapé Radiofar .- | Mjekeés
. . 40CIB/ Spitali | . 1
2155 | Radiofar | maceuti | FGH | ;47,, | Comec | oo o) | 1 823 260.33Lek | 127,77Le
1 maceuti | ke LAF er Nuklea
. 11288 ent k
ke Laminar re
e
1
823 269,33Lek | 127,77Le
k
* Vlera e kétij Loti éshté 823 269,33 Leké pa TVSH dhe 987 923,2 Leké me 164 653,87Lek 225,55Le
TVSH. k
Shumatorja e cmimit njési pér njé dité / * Vlera ditore e kétij Loti éshté 1 127,77
Leké pa TVSH dhe 1353,32 Leké me TVSH. 987 923,20Lek 353,32LE

Nr
Inve

ntar

3475

Emri
Pajisjes

Defibril
ator/Mo
nitor

Lloji
Pajisjes

Defibril
ator/Mo
nitor

Mod
el

S8

NIl
serise

S82006
13024

Loti 15 - Pajisje mjekesore prodhues Comen ose ekuivalent

COM
EN

PAI
Infekti
\Y;

Covid
3
Seksio
ni C

Shénim

Me
lidhjen e
marreves
hjes
kuader te
lidhet
kontrata,
ka
perfundu
ar
garancia

Marreveshje
Kuader 730 dite

73 111,85Lek

Vlera
ditore

100,15Le
k

3475

Defibril
ator/Mo
nitor

Defibril
ator/Mo
nitor

S8

S82006
13041

COM
EN

PAI
Infekti
\Y;

Covid
3
Seksio
ni C

Me
lidhjene
marreves
hjes
kuader te
lidhet
kontrata,
ka
perfundu
ar
garancia

73 111,85Lek

100,15Le
k

146 223,70Lek

200,31Le
k

* Vlera e kéti] Loti éshté 146 223,7 Leké pa TVSH dhe 175 468,44 Leké me

TVSH.

29 244,741 ek

40,06Lek

Shumatorja e cmimit njési pér njé dité / * Vlera ditore e kétij Loti éshté 200,31

Leké pa TVSH dhe 240,37 Leké me TVSH.

175 468,44Lek

240,37Le
k

Loti 16 - Pajisje mjekesore prodhues Datex - Ohmeda ose ekuivalent
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Emri Lloji Nri Prodh Marreveshje Vlera
Pajisjes | Pajisjes Serise uesi Kuader 730 dite ditore
AES DATE .. .. | Shérbi
Aparat | Aparat Spitali . 1
2009 . .| TIVA | AMVE | X- mi
0 ,eAneste2| ,eAneste2| 571 | 00353 OHM 0On_li<|fl Onkolo 964 000,00Lek 320,55Ll(2
00 epA | Y gjik
1
964 000,00Lek | 320,55Le
k
. R ; ) 264,11Le
* Vlera e kétij Loti éshté 964 000, Leké pa TVSH dhe 1 156 800, Leké me TVSH. 192 800,00Lek K
Shumatorja e cmimit njési pér njé dité / * Vlera ditore e kétij Loti éshté 1 320,55
Leké pa TVSH dhe 1584,66 Leké me TVSH. 1156 800,00Lek 584,66LE

Loti 17 - Pajisje mjekesore

prodhues De souter ose ekuivalent

N[g
Inve | Emri Lloji Mod | Nri Marreveshje Vlera
ntar | Pajisjes | Pajisjes | el serise Kuader 730 dite ditore
Sherbi
SHARR mi i
SHARR | E DE Kardio Kardio
3105 | E Oshilant | DBR- | 14/0051 o | kirurgji 547,921 e
9 |OSHIL |e 700 |9 ot :‘;r“rgj se(Sall 399 980,00Lek K
ANTE CardioT e
horatic Operac
ioni)
309 980,00Lek | *792Le
il e A Ln iy i} 109,58Le
* Vlera e kétij Loti éshté 399 980, Leké pa TVSH dhe 479 976, Leké me TVSH. 79 996,00Lek K
Shumatorja e cmimit njési pér njé dité / * Vlera ditore e kétij Loti éshté 547,92 479 976.00Lek 657,50Le
Leké pa TVSH dhe 6575 Leké me TVSH. ’ k

Loti 18 - Pajisje mjekesore

prodhues Drager ose ekuivalent

Emri Lloji Mod | Nri Shénim Marreveshje Vlera
Pajisjes | Pajisjes serise Kuader 730 dite ditore
APARA FABI Spitali
Aparat Salle 1
1172 | T .| US ASBL- | DRAG | Neuro !
9 ANEST Anestezi PLU | 0308 ER Kirurgj Rear_u 998 265,00Lek | 367,49Le
e - macion k
EZIE S ise
INFI Spitali Salle
1179 | Monitor | Monitor | NITY | 5,308E | DRAG | Neuro . 368,97Le
1 pacienti | pacienti | DEL | +09 ER Kirurgj Rear_u 269 350,00Lek k
. macion
TA ise
XL
APARA FABI Spitali
Aparat Salle 1
1179 | T .| US ASBL- | DRAG | Neuro !
6 ANEST Anestezi PLU | 0309 ER Kirurgj Rear_n 998 265,00Lek | 367,49Le
e . macion k
EZIE S ise
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Spitali

€S

. Respirat Salle,
1927 | Respiat | orpjgqyy | EVIT | ASBL- | DRAG | Neuro | oy o57 299 30Lek | 004LLE
lator . 9| macion
1927 | Respirat fﬁﬁ’;ﬁ EVIT | ABSL- | DRAG ﬁl%ﬁ?(ljl ;aegﬁl 657 200.30Lek | 90041Le
2 or | A XL | 0351 ER Kirurgj . : k
ator ise macion
1934 | Respirat Eﬁéﬁ EVIT | ASBL- | DRAG ﬁl@ﬁ?g ?eaegﬁu 657 200.30Lek | 90041Le
9 or | A XL | 0350 ER Kirurgj . ’ k
ator ise macion
INFI Spitali Salle
1935 | Monitor | Monitor | NITY | 6,003E | DRAG | Neuro Rean} 269 350.00Lek 368,97Le
2 pacienti | pacienti | DEL | +09 ER kirurgj . ’ k
TA ise macion
XL
_ _ INFI Spitali Salle
1935 Mo_nlto_r Mo_nlto_r NITY | 6,003E | DRAG N_euro_ Reani 269 350,00Lek 368,97Le
5 pacienti | pacienti | DEL | +09 ER Kirurgj . k
TA ise macion
XL
INFI Spitali Salle
1936 | Monitor | Monitor | NITY | 6,003E | DRAG | Neuro i’ 368,97Le
. . .~ =, | Reani 269 350,00Lek
1 pacienti | pacienti | DEL | +09 ER Kirurgj . k
TA ise macion
XL
INFI Spitali Salle
1936 | Monitor | Monitor | NITY | 6,003E | DRAG | Neuro " 368,97Le
o . .~ = | Reani 269 350,00Lek
2 pacienti | pacienti | DEL | +09 ER Kirurgj . k
TA ise macion
XL
INFI Spitali
. . NITY Salle,
P P TAX ise 9| macion
L
INFI Spitali Salle
1936 | Monitor | Monitor | NITY | 6,003E | DRAG | Neuro . 368,97Le
o S =~ .| Reani 269 350,00Lek
4 pacienti | pacienti | DEL | +09 ER Kirurgj . k
TA ise macion
XL
INFI Spitali Salle
1941 | Monitor | Monitor | NITY | 6,003E | DRAG | Neuro ! 368,97Le
oo . .~ ~. | Reani 269 350,00Lek
1 pacienti | pacienti | DEL | +09 ER kirurgj . k
TA ise macion
XL
Shérbi
APARA FABI .
Aparat mi | Salle 1
1973 | T .| US ASCD- | DRAG | . . :
5 ANEST Anestezi PLU | 0094 ER Djeg!e Rear)l 998 265,00Lek | 367,49Le
EZIE e S Plastik | macion k
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Shérbi

. Respirat i Spitali | mi |
3976 EfSp”at or/Venti Z’ZV' Q(%%D ESAG Infekti | Reani 657 299, 30Lek 900'41'-;2
lator \% macion
it
Shérbi
. 841400 - .
. Respirat Spitali | mi |
1978 | Respirat . | SAVI | 0-07 DRAG . . 900,41Le
8 or :)art/(\)ﬁentl NA ARRD- | ER \I/nfektl igi?én 657 299,30Lek K
0035 it
Shérbi
. Respirat Spitali | mi |
2979 | Respiat | gppenti | SAV1 | 841400 1 PRAS | infekti | Reani 657 299,30Lek | OO *1E
lator \% macion
it
INFI o
1980 | Monitor | Monitor g'ETLY 6,003E | DRAG ﬁl%ﬁ?g éaegﬁu 266 350.00L el | 3BI7LE
8 pacienti | pacienti TA +09 ER !(lrurgj macion ' k
XL ise
1980 | Monitor | M :\II\:'II:'IY Moy | Salle
onitor onitor 6,003E | DRAG | Neuro ! 368,97Le
9O | pacienti | pacienti | DEL | +09 ER | kirurgj | Rean 269 350,00Lek K
. macion
TA ise
XL
APARA FABI Spitali
Aparat Salle 1
1981 | T .| US ASBL- | DRAG | Neuro !
5 ANEST ,eAnesten PLU | 0310 ER Kirurgj Rear:u 998 265,00Lek 367,49LE
EZIE S ise macton
INFI o
1993 | Monitor | Monitor B'ETLY 6,003E | DRAG ZZILE?(I)I ;ae!re“ 266 350.00Lel | 3BITLE
5 pacienti | pacienti TA +09 ER !(lrurgj macion ' k
XL ise
INFI o
1993 | Monitor | Monitor B:ETLY 6,003E | DRAG E%Ilj?cl)l ?zae!ﬁu 260 350.00Lek | 368:97Le
6 pacienti | pacienti TA +09 ER !(lrurgj macion ' k
XL ise
APARA Aparat FABI S g an ﬁnélrbi 1
1994 | T .| US ASCF- DRAG .. ..
7 ANEST Anestezi PLU | 0026 ER DJeg!e DJeg!e 998 265,00Lek | 367,49Le
EZIE e S Plastik If’lastlk k
es és
APARA Aparat FABI S g an ﬁnélrbl 1
1994 | T . | US ASCF- DRAG Jo ..
8 ANEST Anestezi PLU | 0027 ER Djeg!e Djeg!e 998 265,00Lek | 367,49Le
EZIE e S Plastik | Plastik k
es és
Shérbi
. Respirat i Spitali | mi |
3994 fffs'o”at or/\Venti m\/' QEEE EFF;AG Infekti | Reani 657 299 30Lek 900'41'-§
lator \% macion
it
. Shérbi
. Respirat PAI .
2115 . - .
7 (F)Qresplrat or/Venti EAAVI Q()S;;D ERRAG Polival gtlaalni 657 299,30Lek 900’41LE
lator ent

macion
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itté
Pergjit
hshém
Shérbi
mi |
. Respirat PAI Reani
2115 | Respirat |\ nyongj | SAVE | ASCD- | DRAG | b i1 | macion 657 299,30Lek | 20041Le
8 or NA 0078 ER o k
lator ent it té
Pergjit
hshém
Shérbi
mi |
. Respirat PAI Reani
2116 | Respirat |\ nyongj | SAVE | ASCD- | DRAG | b1 | macion 657 299,30Lek | 20041Le
6 or NA 0081 ER o k
lator ent itté
Pergjit
hshém
Shérbi
mi |
. Respirat PAI Reani
2118 | Respirat | nyentj | SAVI| ASCD- | DRAG | 5o p o | macion 657 299,30Lek | 2004LLe
9 or NA 0074 ER i k
lator ent itté
Pergjit
hshém
Shérbi
mi |
. Respirat PAI Reani
2137 | Respirat | o nyentj | SAVI| ASCD- | DRAG | 505 | macion 657 299,30Lek | J004LLe
1 or NA 0077 ER i k
lator ent itté
Pergjit
hshém
Respirat Spitali Salle
2168 | Respirat . | EVIT | ASBL - | DRAG | Neuro ! 900,41Le
5 or :)r/Ventl AXL | 0352 ER Kirurgj Realjl 657 299,30Lek K
ator ) macion
ise
INFI Spitali Salle
2168 | Monitor | Monitor | NITY | 6,003E | DRAG | Neuro " 368,97Le
. L . . | Reani 269 350,00Lek
3 pacienti | pacienti | DEL | +09 ER Kirurgj . k
. macion
TA ise
XL
Respirat 841400 Spitali ﬁnelrbl
3099 | Respirat . | SAVI | 0-07 DRAG . . 900,41Le
1 or or/Venti NA ARRD- | ER Infekti Ream 657 299,30Lek K
lator \Y macion
0033 it
25
18 693 330,20Lek | 607,30Le
k
* Vlera e kétij Loti éshté 18 693 330,2 Leké pa TVSH dhe 22 431 996,24 Leké me 3738 666.04Lek | 121 46Lg
TVSH. ' ' K
Shumatorja e cmimit njési pér njé dité / * Vlera ditore e kétij Loti éshté 25 607,3
Leké pa TVSH dhe 30 728.76 Leké me TVSH, 22 431 996,24Lek 728'76"E

Loti 19 - Pajisje mjekesore prodhues Esaote ose ekuivalent
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Emri Lloji Nri Marreveshje Vlera
Pajisjes | Pajisjes serise Kuader 730 dite ditore
MYL Kirurg | Sherbi
1944 AB ESAO | jiae mii 2
EKO EKO 50 1524 nae 1693 600,00Lek | 320,00Le
5 TE Pergjit | Urolog
XVIS hshme | jise k
ION ]
Sherbi
MEG spitali | ™! 1
2076 |\ exo  |Exo | As | 1089 | ESAO | pglival | Urden 730 000,00Lek | 000,00Le
8 TE ces
GPX ent k
Imazhe
ria
Kardio
EKO Sherbi | kirurgji
EKO Kardiak | MyL mi i a 1
3093 KARDI | e AB30 | 30030 | 2240 | Kardio | (salle, 1387 000,00Lek | 900,00Le
AKE Portativ | CV kirurgj | Reani k
e ise macion
)
5
3810 600,00Lek | 220,00Le
k
* Vlera e kétij Loti éshté 3 810 600, Leké pa TVSH dhe 4572 720, Leké me 762 120,00Lek | 044,00Le
TVSH. K
Shumatorja e cmimit njési pér njé dité / * Vlera ditore e kétij Loti éshté 5 220,
Leké pa TVSH dhe 6264 Leké me TVSH, 4572720,00Lek 264'00"|‘2
Loti 20 - Pajisje mjekesore prodhues Escaman ose ekuivalent

Nr

Inve | Emri Lloji Mod | Nri Prodh PA| Marreveshje Vlera
ntar | Pajisjes | Pajisjes | el serise uesi Kuader 730 dite ditore
PAI

QKA/
BLLO
Shtrat Shtrat ESC KU Salle
2119 operacio | operacio | AMA | J21189 ESCA | OPER Kirurgj 41 666,67Lek | 57,08Lek
S ni N MAN | ATOR | 4l
DJEGI
E
PLAS
TIKE
41 666,67Lek | 57,08Lek
* Vlera e kétij Loti éshté 41 666,67 Leké pa TVSH dhe 50 000, Leké me TVSH. 8 333,33Lek | 11,42Lek
Shumatorja e cmimit njési pér njé dité / * Vlera ditore e kétij Loti éshté 57,08
Leké pa TVSH dhe 68,49 Leké me TVSH, 50000,00Lek | 68,49Lek
Loti 21 - Pajisje mjekesore prodhues FUJI ose ekuivalent

Nr

Inve

ntar

Emri
Pajisjes

Lloji
Pajisjes

Y/ [o]s|
el

Nri
serise

Prodh
uesi

Marreveshje
Kuader 730 dite
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SISTE
PACS | M Spitali
2045 | Server INFOR I Shérbi 16
7 - & 10 MATIK | Syna Urgjen | mi i
2035 | Kliente | PACS pse Synapse | FUJI cé Imazhe 11 700 000,00Lek 027,40L§
0 Dicom & Prani risé
Viewer | DICOm mi
Viewer
16
11 700 000,00Lek | 027,40Le
k
* Vlera e kétij Loti éshté 11 700 000, Leké pa TVSH dhe 14 040 000, Leké me 2340 000.00Lek | 205 48L2
TVSH. ’ K
Shumatorja e cmimit njési pér njé dité / * Vlera ditore e kétij Loti éshté 16 027.,4
Leké pa TVSH dhe 19 23288 Leké me TVSH, 14 040 000,00Lek 232'88'13
Loti 22 - Pajisje mjekesore prodhues Fujinon ose ekuivalent

Nr

Inve | Emri Lloji Mod | Nri Prodh PA| Marreveshje Vlera
ntar | Pajisjes | Pajisjes | el serise uesi Kuader 730 dite ditore
Spitali .
Kabineti Patolo She.rb'
2191 | | Gastro- 122072 | FUJIN | gjik | ™! 4
5 Endosko Kolonos | NDS 87 ON (- Gastro 3598 000,00Lek | 928,77Le
L kop* . | hepatol k
pisé kateshi | ="~
) gjise
4
3598 000,00Lek | 928,77Le
k
* Vlera e kétij Loti éshté 3 598 000, Leké pa TVSH dhe 4 317 600, Leké me 719 600,00Lek 985,75Le
TVSH. k
Shumatorja e cmimit njési pér njé dité / * Vlera ditore e kétij L oti éshté 4 928 77
Leké pa TVSH dhe 591452 Leké me TVSH. 4 317 600,00Lek 914,52LE
Loti 23 - Pajisje mjekesore prodhues Fukuda Denshi ose ekuivalent

Nr

Inve | Emri Lloji Mod | Nri Prodh PAI Shénim Marreveshje Vlera
ntar | Pajisjes | Pajisjes serise uesi Kuader 730 dite ditore
Reani
2123 | MONIT | Monitor | 25 | 503007 | FUKUd | pegiaty | MaCION 179,17Le
5 OR Pacienti 8100 28 a aE i 130 792,88Lek K
N Denshi Pediatr
i
Reani
2123 | MONIT | Monitor | 25 | 503007 | FUKUd | pegiayr | MacCion 179,17Le
5 OR Pacienti 8100 o5 a : i 130 792,88Lek K
N Denshi Pediatr
i




28

Reani
2123 | MONIT | Monitor | BS | 503007 | FUKUG | pegige | Macion 179.17Le
9 |OR pacienti | 2190 | 29 a i 130 792,88Lek K
N Denshi Pediatr
i
Reani
2124 | MONIT | Monitor | 25 | 503007 | FUKUd | pegiaye | Macion 179.17Le
0 |OR Pacienti | o190 | 26 a L 130 792,88Lek K
N Denshi Pediatr
i
Reani
2124 | MONIT | Monitor | BS | 503007 | FUKUA | pegige | Macion 179.17Le
1 OR Pacienti 8100 27 a i L 130 792,88Lek k
N Denshi Pediatr
i
Reani
2124 | MONIT | Monitor | BS | 503007 | FUKUG | pegigy | Macion 179.17Le
5 OR Pacienti 8100 24 a i i 130 792,88Lek K
N Denshi Pediatr
i
1
784 757,26Lek | 075,01Le
k
* Vlera e kétij Loti éshté 784 757,26 Leké pa TVSH dhe 941 708,72 Leké me 156 951.45Lek 215,00Le
TVSH. k
Shumatorja e cmimit njési pér njé dité / * Vlera ditore e kétij Loti éshté 1 075,01
Leké pa TVSH dhe 1290,01 Leké me TVSH. 941 708,72Lek 290,01|_E
Loti 24 - Pajisje mjekesore prodhues GE ose ekuivalent
Sherbi
AES Lo mii
Aparat | Aparat Spitali N 1
1926 | Anestezi | Anestezi | P'RE | APHRO | ~p Pediatr | irural 1130 000,00Lek | 547,95Le
2 e o VIE 0580 ik ise K
W Pediatr
ike
Godin ;r;eirbl
EKO ae . 2
1965 | ardiak | ECHO | YIVH | 0923VS | op | pegiay | Pedialr 1939 999.97Lek | 65753Le
7 DS5 |5 . ise se
e ise se . k
Re Pergjit
hshme
GIR . Sherbi
AFF g’gd'” mi i
2095 | INKUB | Inkubat | E HDHR . Kirurgj 639,27Le
3 ATOR | or INC |52844 |CE iidgg” ise 466 666,661.ek k
UBA Re Pediatr
TOR ike
GIR Godin | Sherbi
AFF ae mi i
2097 | INKUB | Inkubat HDHR5 . . . 639,27Le
9 ATOR or E 2731 GE I_:’edlatr _Klrurgj 466 666,66 ek K
INC ise se ise
UBA Re Pediatr
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TOR ike

Spitali | Ur9Jen

! gzsmeun 3
2103 | Exo | EcHo | YIVI | 1428VS | gp [ Urien | jioe 2399 999,98Lek | 287,67Le
7 DS5 |5 ce te K

Prgnl Brendé

mi

shme

Spitali

I Mijek
2197 E«g'k EcHo | YIVI | GA3l4 1 | Urgjen - 2 480 000,02Lek 39726L3
0 ear a DE9 | 938-02 cé Interne oeLe ' E

Prani (HTA)

mi

Godin ﬁ:;eirb'

EKO ae . 1
3138 | \ardiak | ECHO | YIV! | 606348 | op | pegigy | PEOIALr 1380 000,03Lek | 890.41Le
0 DT8 | WXO0 . ise se

e ise se . k

Re Pergjit
hshme
Me
lidhjen e
marreves
Reani hjes
SS5193 . macion | kuader te
3467 | ecc |Ece | MAC | goooop | gE | Pediatr | lidhet 18 630,50Lek | 25,52Lek
0 600 i .
A Pediatr | kontrata,
i ka
perfundu
ar
garancia
Me
lidhjen e
marreves
hjes
SS5193 . | REA kuader te
3467 e |Ece | MAC Z0000p | GE | MKt | nfei | lidhet 18 630,50Lek | 2552Lek
1 600 \Y;

A \Y kontrata,
ka
perfundu
ar
garancia
Garancia

Making | Makiné | Cares | SM619 Salle Salle 3-vite
2365 anestezi | anestezi | tation | 200021 | GE Kirurg | Kirurgj | nga data 397 160,00Lek 544’05LE

e e 620 WA jikale | ikale 08.11.20

19
Garancia

Makiné | Makiné | Cares | SM619 Salle Salle 3-vite
2365 anestezi | anestezi | tation | 200020 | GE Kirurg | Kirurgj | nga data 397 160,00Lek 544'05L|i

e e 620 WA jikale | ikale 08.11.20

19
Garancia

Making | Makiné | Cares | SM619 Reani | Reani 3-vite
2384 anestezi | anestezi | tation | 200016 | GE macio | macion | nga data 397 160,00Lek 544’05LE

e e 620 WA ni i 08.11.20

19
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Garancia
Makiné | Makiné | Cares | SM619 Salle Salle 3-vite
2271 anestezi | anestezi | tation | 200022 | GE Kirurg | Kirurgj | nga data 397 160,00Lek 544’05LE
e e 620 WA jikale | ikale 08.11.20
19
Garancia
Makiné | Makiné | Cares | SM619 Salle Salle 3-vite
2268 anestezi | anestezi | tation | 200019 | GE Kirurg | Kirurgj | nga data 397 160,00Lek 544’05LE
e e 620 | WA jikale | ikale 08.11.20
19
Garancia
Makiné | Makiné | Cares | SM619 Salle Salle 3-vite
iZ?l anestezi | anestezi | tation | 200013 | GE Kirurg | Kirurgj | nga data 397 160,00Lek 544’05LE
e e 620 WA jikale | ikale 08.11.20
19
Garancia
Makiné | Makiné | Cares | SM619 Salle Salle 3-vite
2363 anestezi | anestezi | tation | 200014 | GE Kirurg | Kirurgj | nga data 397 160,00Lek 544’05LE
e e 620 WA jikale | ikale 08.11.20
19
Garancia
Makiné | Makiné | Cares | SM619 Salle Salle 3-vite
2362 anestezi | anestezi | tation | 200018 | GE Kirurg | Kirurgj | nga data 397 160,00Lek 544’05LE
e e 620 | WA jikale | ikale 08.11.20
19
Garancia
Makiné | Makiné | Cares | SM619 Salle Salle 3-vite
3373 anestezi | anestezi | tation | 200017 | GE Kirurg | Kirurgj | nga data 397 160,00Lek 544’05L|i
e e 620 WA jikale | ikale 08.11.20
19
Garancia
Makiné | Makiné | Cares | SM619 Salle Salle 3-vite
2372 anestezi | anestezi | tation | 200015 | GE Kirurg | Kirurgj | nga data 397 160,00Lek 544’05LE
e e 620 | WA jikale | ikale 08.11.20
19
Njésia e
ultrasou
nd,
intraope
rative
Eko inv
33755,
shogero
het me' Reani | Reani
sondat: - : .
macio | macion | Garancia
N e L TG T I i i 3-vite 1
ORS, | pleset | 5 pg GE | sallave | sallave | nga data 934 199,47Lek | 279,73Le
5 serial perberes 077 : :
759609 | €) R3 tereja | tereja 08.11.20 k
WX1 _}_(lrurg !(II’UI’gj 19
. jikale | ikale
inv
33754,
model
L39IRS
serial
BP1900
02 inv
33753,

model
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L818IR
S serial

278312

YP4 inv
33752

3379

Njésia e
ultrasou
nd,
reanima
cioni
Eko inv
33797,
shogero
het me
sondat:
model
L6-12-
RS,
serial
748724
WX2
inv
33798,
model
4C-RS
serial
762788
WX8
inv
33799,
model
3SC-RS
serial
764890
WXO0
inv
33800

Eko (me
pjeset
perberes

€)

LOGI
QV5
Exper

604351
6WXo

GE

Reani
macio
nii
sallave
te reja
Kirurg
jikale

Reani
macion
ii
sallave
te reja
Kirurgj
ikale

Garancia
3-vite
nga data
08.11.20
19

504 676,13Lek

691,34Le
k

3463

Eko
Fikse

Eko (me
pjeset
perberes

e)

Versa
na
Premi
um
VS

Sn
603685
5WXO0O

GE

Polival
ent

REAe
Kardio
logjise

Garancia
3-vite
nga data
08.11.20
19

348 622,67Lek

477,57Le
k

3464

Eko
Fikse

Eko (me
pjeset
perberes

Versa
na
Premi

Sn
603683
TWXO

GE

Polival
ent

Garancia
3-vite
nga data

348 622,67Lek

477,57Le
k
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e) um 08.11.20
VS 19
Eko Eko (me | Versa sn :(;_?/riz:gua
8464 portativ p{eerf:)eetres gi:tiv 605421 | GE Er?thval E:i?én nga data 229 855,20Lek 314’87LE
e P OWXO 08.11.20
e) e 19
Eko E_ko (me | Versa sn _ _ ?(i?/ri?Qua
3463 portativ | It 172 1605422 | GE Er?t'"’a' Reall | nga data 229 855,20Lek 314'87'-;2
e P 1WXO 08.11.20
€) ¢ 19
CAR Reani Garancia
. . GE . macion | 2-vite
3482 | Respirat | Respirat | ESC | WBRZ Health Polival i nga data 445 760.00Lek 610,63Le
8 or or APE | 02303 ent ' k
care Qendro | 17.12.20
R860 h 20
CAR Reani Garancia
. . GE . macion | 2-vite
3482 | Respirat | Respirat | ESC | WBRZ Health Polival i nga data 445 760.00Lek 610,63Le
9 or or APE | 02313 ent ' k
care Qendro | 17.12.20
R860 h 20
CAR Reani Garancia
. . GE . macion | 2-vite
3482 | Respirat | Respirat | ESC | WBRO02 Health Polival i nga data 445 760 00Lek 610,63Le
5 or or APE | 307 ent ' k
care Qendro | 17.12.20
R860 ) 20
CAR Reani Garancia
. . GE . macion | 2-vite
3482 | Respirat | Respirat | ESC | WBRZ Health Polival i nga data 445 760.00Lek 610,63Le
6 o or APE 102312 1 e |8 | Qendro | 17.12.20 k
R860 h 20
CAR Reani Garancia
3482 | Respirat | Respirat | ESC | WBRZ ﬁeEaIth Polival :“ac'on ﬁé‘;'t;ata 445 760.00Lek | 610:63Le
7 or or APE | 02295 ent ' k
care Qendro | 17.12.20
R860 ) 20
CAR Reani Garancia
. . GE . macion | 2-vite
3482 | Respirat | Respirat | ESC | CBRZ8 Health Polival i nga data 445 760.00Lek 610,63Le
3 or or APE | 0022 ent ' k
care Qendro | 17.12.20
R860 h 20
CAR Reani Garancia
. . GE . macion | 2-vite
3482 | Respirat | Respirat | ESC | WBRZ Health Polival : nga data 445 760.00Lek 610,63Le
2 or or APE | 02300 ent ' k
care Qendro | 17.12.20
R860 h 20
CAR Reani Garancia
3482 | Respirat | Respirat | ESC | WBRZ ﬁsalth Polival 'imac'on ﬁé‘gt;ata 445 760.00Lek | 610:63Le
0 or or APE | 02302 ent ' k
care Qendro | 17.12.20
R860 ) 20
CAR Reani Garancia
. . GE . macion | 2-vite
3483 | Respirat | Respirat | ESC | WBRZ Health Polival : nga data 445 760.00Lek 610,63Le
0 or or APE | 02306 ent ' k
R860 care Qendro | 17.12.20

r

20
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Reani | Garancia
CAR . :
3483 | Respirat | Respirat | ESC | wBrz | CF Polival | Macion | 2-vite 610,63Le
P P Health i nga data 445 760,00Lek !
1 or or APE | 02296 ent k
care Qendro | 17.12.20
R860
r 20
CAR Rear_u Gar_anua
3483 | Respirat | Respirat | ESC | WBRZ | CE | Polival | Macion | 2-vite 610,63Le
P P Health i nga data 445 760,00Lek '
2 or or APE | 02316 ent k
care Qendro | 17.12.20
R860
r 20
CAR Rear_u Gar_anua
3483 | Respirat | Respirat | ESC | WBRZ GE Polival | Mmacton 2-vite 610,63Le
Health i nga data 445 760,00Lek ’
3 or or APE | 02137 ent k
care Qendro | 17.12.20
R860
r 20
CAR Rear_u Gar_anua
3483 | Respirat | Respirat | ESC | WBRZ | CE | Polival | Macion | 2-vite 610,63Le
P P Health i nga data 445 760,00Lek '
4 or or APE | 02314 ent k
care Qendro | 17.12.20
R860
r 20
CAR Rear_u Gar_anua
3484 | Respirat | Respirat | ESC | WBRZ | CE | Polival | Macion | 2-vite 610,63Le
P P Health i nga data 445 760,00Lek '
9 or or APE | 02310 ent k
care Qendro | 17.12.20
R860
r 20
CAR o macion | 2.vte
3483 | Respirat | Respirat | ESC | WBRZ Health Polival i nga data 445 760,00Lek 610,63Le
5 or or APE | 02304 ent k
care Qendro | 17.12.20
R860
r 20
CAR o macion | 2.te
3485 | Respirat | Respirat | ESC | WBRZ Health Polival i nga data 445 760,00Lek 610,63Le
1 or or APE | 02299 ent k
care Qendro | 17.12.20
R860
r 20
CAR o macion | 2.ite
3485 | Respirat | Respirat | ESC | WBRZ Health Polival : nga data 445 760,00Lek 610,63Le
0 or or APE | 02294 ent k
care Qendro | 17.12.20
R860
r 20
CAR o macion | 2ite
3485 | Respirat | Respirat | ESC | WBRZ Health Polival : nga data 445 760,00Lek 610,63Le
2 or or APE | 02308 ent k
care Qendro | 17.12.20
R860
r 20
CAR o macion | 2.te
3483 | Respirat | Respirat | ESC | WBRZ Health Polival : nga data 445 760,00Lek 610,63Le
7 or or APE | 02297 ent k
care Qendro | 17.12.20
R860
r 20
CAR Rear_u Gar_anma
3483 | Respirat | Respirat | ESC | WBRZ | CE | polival | MaCion | 2-vite 610,63Le
P P Health i nga data 445 760,00Lek ’
6 or or APE | 02301 ent k
care Qendro | 17.12.20
R860
r 20
CAR GE Reani | Garancia
3483 | Respirat | Respirat | ESC | WBRZ Polival | macion | 2-vite 610,63Le
8 or or APE | 02298 CHaerzlth ent i nga data 445 760,00Lek k
R860 Qendro | 17.12.20
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20

Reani Garancia
CAR : ;
3483 | Respirat | Respirat | ESC | WBRzZ | CE . | Polival | Macion | 2-vite 610,63Le
9 or or APE | 02305 Health ent i nga data 445 760,00Lek K
care Qendro | 17.12.20
R860
r 20
CAR Rear)i Gar_ancia
3484 | Respirat | Respirat | ESC | WBRZ GE Polival Mmacion 2-vite 610,63Le
Health i nga data 445 760,00Lek ’
0 or or APE | 02311 ent k
R860 care Qendro | 17.12.20
r 20
CAR Rear)i Gar_ancia
3484 | Respirat | Respirat | ESC | WBRZ GE Polival macton 2-vite 610,63Le
Health i nga data 445 760,00Lek '
1 or or APE | 02315 ent k
R860 care Qendro | 17.12.20
r 20
Ge
Helth
care Garancia
Versa | 582093 | Ge . . 2-vite
5484 Eko Egrotabel na | 452103 | Helthc \'/”fek“ go"'d nga data 74 957,23Lek 10258'13
Activ | 0014 are 06.04.20
e 21
Ultra
sound
Ge
Helth
care Garancia
Versa | 582093 | Ge 2-vite
= E(‘)‘rotabel na | 452102 | Helthc c?gr}‘i(i‘(" ::“aZhe nga data 74.957,23Lek | 10200k
Activ | 0004 are 06.04.20
e 21
Ultra
sound
Ge
Helth
care Garancia
Versa | 582093 | Ge . . 2-vite
2464 Eko Eé‘ﬁabel na | 452102 | Helthc :Ded'a” ::Jargje” nga data 74 957,23Lek 102'68L|'i
Activ | 0025 are 06.04.20
e 21
Ultra
sound
Ge
Helth
care Garancia
Versa | 582093 | Ge . 2-vite
2502 1 Eko Egﬁabel na | 452103 | Helthc iped'a” :;“aZhe nga data 74.957,23Lek | 102001
Activ | 0003 are 06.04.20
e 21
Ultra
sound
Ge Garancia
Helth | 582093 | Ge . Reani 2-vite
8496 Eko E(I)(r(iabel care | 452103 | Helthc Ii:’edlatr macion | nga data 74 957,23Lek 102’68LE
Versa | 0020 are i 06.04.20
na 21
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Activ

Ultra
sound
38
27 941 051,77Lek | 275,41Le
k
* Vlera e kétij Loti éshté 27 941 051,77 Leké pa TVSH dhe 33 529 262,13 Leké 5588 210,35Lek | 655,08Le
me TVSH. K
Shumatorja e cmimit njési pér njé dité / * Vlera ditore e kétij Loti éshté 38 275,41
Leké pa TVSH dhe 459305 Leké me TVSH. 33 529 262,13Lek 930,50LE
Loti 25 - Pajisje mjekesore prodhues GMM ose ekuivalent
Spitali
I L
. . Shérbi
Sistem . 1825 Urgjen . 5
2991 Radiogr gg{f‘ goa'yp (AM12 | GMM | c& e 4000 000,00Lek | 479,45Le
afie DR 507J09 Prani risé k
mi
Kati -1
Spitali
I L
. . Shérbi
Sistem . Urgjen . 5
2069 | padiogr | G| CaYP | cavnco | oMM | e mi | 4000 000,00Lek | 479.45Le
1 . DR SO . Imazhe
afie DR Prani . k
| risé
mi
Kati-0
Sherbi
MCA spitali | M 2
3121 carM [c-am | PRI |12 v | pediatr | KIMUTD 2 000 000,00Lek | 739,73Le
5 04-08 . ise
ME ik . k
Pediatr
ike
. Shérbi
Sistem . . 5
2066 Radiogr Grail GM Calypso | GMM mi | 4 000 000,00Lek | 479,45Le
9 . DR M Imazh
afie DR L k
erisé
. Shérbi
Sistem OPERA . . 4
2068 | £} orgs | Fluorosc | GM g™ 7 | gy | POlival mi | 3608 217,07Lek | 942,76Le
6 . opi® M ent Imazhe
kopie CEX L k
risé
Reani
macion Garancia
Grafi Grafi ACC . ii :
3462 Portativ | Portativ | ORD 972-20- GMM Polival sallave fillon nga 547 860,72Lek 75049Le
4 057-147 ent ) 30.12.20 k
e e DR40 te reja
. .. | 20
kirurgji
kale
Grafi Grafi ACC . Reani Garancia
2462 Portativ | Portativ | ORD 8;2%26 GMM Er?tl ival macion | fillon nga 547 860,72Lek 750'49LE
e e DR40 i 30.12.20
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Qendro | 20
r
25
18 703 938,50Lek | 621,83Le
k
* Vlera e kétij Loti éshté 18 703 938,5 Leké pa TVSH dhe 22 444 726,2 Leké me 3740 787,70Lek | 124.37Le
TVSH. K
Shumatorja e cmimit njési pér njé dité / * Vlera ditore e kétij Loti éshté 25 621,83
Leké pa TVSH dhe 30 746.2 Leké me TVSH. 22 444 726,20Lek 746'20LE
Loti 26 - Pajisje mjekesore prodhues Hemokron ose ekuivalent
MATES LEy | Semun iRepa”'
3070 | MATES | ACT T djete 162,56Le
2 ACT HEmo | 491 | 171005 ,C\I)KRO Brends mgm?lf 118 666,67Lek K
KROM hme is
118 666,67Lek 162'56'-:2
* Vlera e kétij Loti éshté 118 666,67 Leké pa TVSH dhe 142 400, Leké me 23733.33Lek | 32.51Lek
TVSH. ' '
Shumatorja e cmimit njési pér njé dité / * Vlera ditore e kétij Loti éshté 162,56 142 400.00Lek 195,07Le
Leké pa TVSH dhe 195,07 Leké me TVSH. ' k
Loti 27 - Pajisje mjekesore prodhues Heyer Medical ose ekuivalent
HEYE
Aparat Aparat . 0835-
3265 | Anestezi | Anestezi | P21t | 0718- | R Onkol | Onkolo 205 773,33Lek | 281:88Le
5 e o hek 1166 MEDI | ogjik | gjik k
CAL
HEYE
Aparat | Aparat .. | 0835-
3266 | Anestezi | Anestezi | 2t | 0718- R Onkol | Onkolo 205 773,33Lek 281,88Le
0 e o hek 1167 MEDI | ogjik gjik k
CAL
Aparat | Aparat .. | 0835- HEYE | Urgjen | Urgjen
. . | Pasit R ca ca 281,88Le
Anestezi | Anestezi 0718- . . . 205 773,33Lek
hek MEDI | Kirurg | Kirurgj k
e e 1165 .. )
CAL Ji i
617 320,00Lek 845'64L§
. L . ) 169,13Le
* Vlera e kétij Loti éshté 617 320, Leké pa TVSH dhe 740 784, Leké me TVSH. 123 464,00Lek K
Shumatorja e cmimit njési pér njé dité / * Vlera ditore e kétij Loti éshté 845,64
Leké pa TVSH dhe 1014.77 Leké me TVSH. 740 784,00Lek 014'77"E

Loti 28 - Pajisje prodhues Hydrocllave ose ekuivalent
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Emri Lloji Mod | Nri Prodh Marreveshje Vlera

Pajisjes | Pajisjes | el serise uesi Kuader 730 dite ditore

. . HSC- Spitali | Spitali 6

1925 | Hidrokl | Hidrokl |\ 15 | 091215 | TYArO | prance | France 4 424.000,00Lek | 060,27Le

0 ave ave cllave

12 z z k

6

4 424 000,00Lek | 060,27Le

k

* Vlera e kétij Loti éshté 4 424 000, Leké pa TVSH dhe 5 308 800, Leké me 884 800,00Lek | 212,05Le

TVSH. K
Shumatorja e cmimit njési pér njé dité / * Vlera ditore e kétij Loti éshté 6 060,27

Leké pa TVSH dhe 7 272,33 Leké me TVSH. 5308 800,00Lek 272,33|_E

Loti 29 - Pajisje mjekesore prodhues IMS ose ekuivalent

Nr
Inve | Emri Lloji Mod | Nri Marreveshje Vlera
ntar | Pajisjes | Pajisjes | el serise Kuader 730 dite ditore
i
. ... | Shérbi
Giott Spitali . 13
1985 | Mamogr | Mamogr | 6401- 1 s | onkol | M 9,804 000,00Lek | 430,14Le
3 af af 12M2 .. Onkolo
3DL ogjik - k
gjik
13
9 804 000,00Lek | 430,14Le
k
* Vlera e kétij Loti éshté 9 804 000, Leké pa TVSH dhe 11 764 800, Leké me 1960 800,00Lek | 686,03Le
TVSH. k
Shumatorja e cmimit njési pér njé dité / * Vlera ditore e kétij Loti éshté 13 430,14
Leké pa TVSH dhe 16 116.16 Leké me TVSH, 11 764 800,00Lek 116'16"E

Loti 30 - Pajisje mjekesore prodhues Infimed ose ekuivalent

Nr

Inve | Emri Lloji Mod | Nri Shérbi Shénim Marreveshje
ntar | Pajisjes | Pajisjes | el serise mi Kuader 730 dite
i
oT - Shérbi
3196 | Shtrat Shtrat Infime | Onkol | mi 295,74Le
3| Operimi | Operimi | o2 d ogjik | Onkolo 215 893,33Lek K
giik
215 893,33Lek 295'74"ﬁ
j‘r\\;lself'a e kétij Loti &shté 215 893,33 Leké pa TVSH dhe 259 072, Leké me 43178.67Lek | 59.15Lek
Shumatorja e cmimit njési pér njé dité / * Vlera ditore e kétij Loti éshté 295,74 259 072 00Lek 354,89Le
| Leké pa TVSH dhe 354,89 Leké me TVSH. ' k

Loti 31 - Pajisje mjekesore prodhues Innomed ose ekuivalent
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Defibril Cardi Innom | Urgjen | Mjekes
3138 ator Defibril | o-Aid | 192063 | ed _ ce ia 68 401,76Lek | 93.70Lek
6 Bifazik ator 360- | 35 Medic | Prani Interne
B al Zrt | mi (HTA)
Urgjen
. . cae
. Cardi Innom | Urgjen
Defibril o ; Semun
3474 ator Defibril | o-Aid | 192063 | ed _ ce dieve 68 401,76Lek | 93.70Lek
0 . ator 360- | 34 Medic | Prani
Bifazik . te
B al Zrt mi
Brends
hme
Defibril | Cardi Innom .
3474 ator Defibril | o-Aid | 192063 | ed _ P_a}tolo Kar_gilo 68 401,76Lek | 93.70Lek
1 e . ator 360- | 33 Medic | gjik logji |
Bifazik
B al Zrt
3474 | DEAON b il gaAr?cli 192063 :er:jnom Patolo E’e""i?é”
ator . h ii 68 401,76Lek | 93,70Lek
2 e . ator 360- | 36 Medic | gjik .
Bifazik Kardio
B al Zrt s
logjise
- Cardi Innom
Defibril _ - Hemod
3474 ator Defibril | o-Aid | 192063 | ed _ P_a_tolo inamik 68 401.76Lek | 93.70Lek
3 e . ator 360- | 32 Medic | gjik
Bifazik a
B al Zrt
342 008,80Lek 468'51L|‘i
’_I‘_\\//Iself'a e kétij Loti éshté 342 008,8 Leké pa TVSH dhe 410 410,56 Leké me 68 401,76Lek | 93,70Lek
Shumatorja e cmimit njési pér njé dité / * Vlera ditore e kétij Loti éshté 468,51 410 410 56Lek 562,21Le
Leké pa TVSH dhe 562,21 Leké me TVSH. ' k
Loti 32 - Pajisje mjekesore prodhues INTEGRA LifeSciences ose ekuivalent
Aspirato | AspUltr INTE | Spitali Ssalle 6
1943 |r asonic Disse | FCL100 | GRA Neuro S
1 UltraSo | Kirurgji | ctron | 0103 LifeSc | kirurgj Reapl 4753 030,00Lek | 511,00Le
g ; ' macion k
nic kal iences | ise
6
4 753 030,00Lek | 511,00Le
k
* Vlera e kétij Loti éshté 4 753 030, Leké pa TVSH dhe 5 703 636, Leké me 950 606,00Lek | 302,20Le
TVSH. k
Shumatorja e cmimit njési pér njé dité / * Vlera ditore e kétij Loti éshté 6 511,
Leké pa TVSH dhe 7813.2 Leké me TVSH, 5 703 636,00Lek 813'20"E

Loti 33 - Pajisje mjekesore prodhues Interacoustics ose ekuivalent
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Emri Lloji Nri Prodh Shénim Marreveshje Vlera

Pajisjes | Pajisjes serise uesi Kuader 730 dite ditore

Eclipse

Ep

15ASSR Eclip Spitali
3502 | prodh,m | Eclipse | se EP | .095457 | Interac Kabine 335,45Le
3 odeli E 15AS | 5 oustics Erance ti ORL 244 880,691k k

Eclipse, SR

Sn,Nr

inv

Timpan

ometer4

(aparati Spitali
3502 | shogero | Timpan | Intert | 400572 | Interac Kabine 316,12Le
4 het me ometer, | ek 7 oustics ZFrance ti ORL 230 764,39Lek k

bazen e

karikimi

t)

475 645,08Lek 651'57LE

:‘I‘_\\//\Igel_r|a e kétij Loti &shté 475 645,08 Leké pa TVSH dhe 570 774,09 Leké me 95 129,02L ek 130,31L|§
Shumatorja e cmimit njési pér njé dité / * Vlera ditore e kétij Loti éshté 651,57 570 774.09L ek 781,88Le
Leké pa TVSH dhe 781,88 Leké me TVSH. ' k
Loti 34 - Pajisje mjekesore prodhues ltalray ose ekuivalent

Inve

ntar
i

3371

Emri
EVTNTES

Skaner
C-arm
Identifik
ues C-
ARM
me nr
serial
190719-
19-
00001
dhe inv
33719,
pjeset
perberes
e te tjera
jane:
Tubi
serial
1607475
dhe inv
33718,
Monitor
i 1serial
7219083
20575

Lloji
Pajisjes

C-arm

Mod
el

Carm
ex
12F

Nri
serise

190719-
19-
00001

uesi

Italray

Salle
Kirurg
jikale

Salle
Kirurgj
ikale

Garancia
3-vite
nga data
08.11.20
19

Marreveshje
Kuader 730 dite

1516939,067

Vlera
ditore

2
078,00Le
k
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dhe inv
33717,
Monitor
i 2 serial
7821908
320584
dhe inv
33716
Reani | Reani
Njésia Corsi macio | macion | Garancia
rreze X, | Grafi 260619- nii ii 3-vite
?382 e Portativ )Iér?ézr 19- Italray | sallave | sallave | nga data 612584,9333 839’16LE
lévizsh | e 9| oooo1 tereja |tereja | 08.11.20
me y Kirurg | Kirurgj | 19
jikale | ikale
Njésia Corsi Garancia
rreze X, | Grafi 260619- 3-vite
2380 e Portativ )Iér?ezr 19- Italray 803\/' 803VI nga data 612584,9333 839’16L§
levizsh | e 91 00002 08.11.20
me y 19
3
2742 108,93Lek | 756,31Le
k
* Vlera e kétij Loti éshté 2 742 108,93 Leké pa TVSH dhe 3290 530,72 Leké me 548 421, 79Lek 751,26Le
TVSH. k
Shumatorja e cmimit njési pér njé dité / * Vlera ditore e kétij Loti éshté 3 756,31
Leké pa TVSH dhe 4 507,58 Leké me TVSH. 3 230 530,721.€k 507'58";2
Loti 35 - Pajisje mjekesore prodhues JP1 Health ose ekuivalent
Garancia
.. . Dre 2-vite
e | hp 150210 7L Ol e | s |z on ek | 42077
3002 06.04.20
21
204 207 38Lek 403'02'-E
fl_\\//lself'a e kéti] Loti éshté 294 207,38 Leké pa TVSH dhe 353 048,85 Leké me 58 841.48Lek | 80,60Lek
Shumatorja e cmimit njési pér njé dité / * Vlera ditore e kétij Loti éshté 403,02 | 353 048,85Lek | 483,63Le
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| Leké pa TVSH dhe 483,63 Leké me TVSH. k|

Loti 36 - Pajisje mjekesore prodhues Karl Storz ose ekuivalent
N[g

Inve | Emri Lloji Mod | Nri Shénim Marreveshje Vlera
ntar | Pajisjes | Pajisjes serise Kuader 730 dite ditore

Litotript Kirurg | Sherbi
Kullae KARL | .. o 2
1166 | £ dosko | O Calcu | BKIS4 | gpop |Jiae |\ mii 1580 000,00Lek | 164,38Le
9 ; Ultrason | son 7 Pergjit | Urolog
pise-1 . Z - k
ic hshme | jise
XEN rSnrileirbl
Kullae | Gastro- | ON KARL | Spitali N 7
1926 | Endosko | Kolonos | 10072 | N*172 | STOR | Pediatr | KIrUrd 5700 000,00Lek | 808,22Le
5 - 2 . Ise
pise-2 kop 0136 z ik . k
Pediatr
220 .
ike
oz | Klee | O] KARL | 19 | /
5 Endosko Pneumat | split GF2916 | STOR Pergjit | Urolog 1720 000,00Lek | 356,16Le
pise-2 - Z - k
ic hshme | jise
Sherbi
Godin | mii
Kullae | Fibro- Telep KARL |ae Neuro 4
£957 | Endosko | Bronkos | ack- | 3 2% | STOR | Pediatr | Ped,Ga 3500 000,00Lek | 794,52Le
pise-1 kop X Z isese | stro,En k
Re dokrin
ologji
1ops | Kulle | Gastro- | XEN L 0 KARL | spitati | P 5
4 Endosko | Kolonos 201 STOR | Infekti fekii 3700 000,00Lek | 068,49Le
io kop 013 |3 7 v Infekti K
P 2620 v
XEN .
ON ﬁ:eirbl
3121 Kullae | Sistem | NOV | PX KARL | Spitali Kirurai 9
8 Endosko | Laparos | A | 067963 | STOR | Pediatr | . ] 9 7000 000,00Lek | 589,04Le
pise-3 kopie 300/2 | O z ik Pedi k
ediatr
0134 ike
020
31
23200 000,00Lek | 780,82Le
k
* Vlera e kétij Loti éshté 23 200 000, Leké pa TVSH dhe 27 840 000, Leké me 4 640 000.00Lek | 356 16L2
TVSH. ' ' K
Shumatorja e cmimit njési pér njé dité / * Vlera ditore e kétij Loti éshté 31 780,82
Leké pa TVSH dhe 38 136,99 Leké me TVSH. 27 840 000,00Lek 136,99LE
Loti 37 - Pajisje mjekesore prodhues Koushin ose ekuivalent

Nr

Inve | Emri Lloji Mod | Nri Prodh N Shérbi Shénim Marreveshje Vlera

ntar | Pajisjes | Pajisjes | el serise uesi mi Kuader 730 dite ditore
i
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CONF

Shérbi

NEBUL | NEBUL Spitali | 2"
2092 KOU | ORT | KOUS all i
: IZATO | 1ZATO | cos | soook | Hin | Pediatr | (e 35 475,20Lek | 48,60Lek
R R ik
U400 \
2092 | NEBUL | NEBUL |\ g(?#F Kous | SPitali rSnr:erbl
” IZATO | 1IZATO | o | o000k | HiN | Pediatr | e 35 475,20Lek | 48,60Lek
R R ik
U400 \
CONF -
NEBUL | NEBUL Spitali .
2092 KOU | ORT | KOUS a1 Urgjen
: |RZAT0 |RZATo SHIN | 2000k | HIN Ii:’kedlatr o 35475,20Lek | 48,60Lek
U400
CONF -
NEBUL | NEBUL Spitali .
2092 KOU | ORT | KOUS a1 Urgjen
» |RZAT0 |RZATo SHIN | 2000k | HIN Ii:’kedlatr o 35475.20Lek | 48,60Lek
U400
CONF .
NEBUL | NEBUL Spitali | Spitali
2092 | \7aT0 | 1zaTo | KOU | ORT | KOUS | oo ity | Pediatr 35 475.20Lek | 48,60Lek
9 - o SHIN | 2000K | HIN | N
U400
CONF .
NEBUL | NEBUL Spitali | Spitali
2093 | \7aT0 | 1zaTO | KOU | ORT | KOUS | oo ity | Pediatr 35 475.20Lek | 48,60Lek
0 - o SHIN | 2000K | HIN | N
U400
CONF .
NEBUL | NEBUL Spitali | Spitali
2093 | \7aT0 | 1zaTO | KOU | ORT | KOUS | oo ity | Pediatr 35 475.20Lek | 48,60Lek
1 - R SHIN | 2000K | HIN | o .
U400
CONF .
NEBUL | NEBUL Spitali | Spitali
2093 | \7zaT0 | 1zATO | KOU | ORT = 1 KOUS | posiotr | pediatr 3547520Lek | 48,60Lek
2 - o SHIN | 2000K | HIN | o o
U400
CONF .
NEBUL | NEBUL Spitali | Spitali
2033 | \7aTo | 1zaTo | KOU | ORT | KOUS | oo ity | Pediatr 3547520Lek | 48,60Lek
3 - o SHIN | 2000K | HIN | o
U400
CONF .
NEBUL | NEBUL Spitali | Spitali
2033 | \7aTo | 1zaTo | KOU | ORT | KOUS | oo ity | Pediatr 3547520Lek | 48,60Lek
4 - - SHIN | 2000K | HIN | & e
U400
354 752,00Lek 485'96'-E
*V/lera e kétij Loti éshté 354 752. Leké pa TVSH dhe 425 702.4 Leké me TVSH. 70 950,40Lek | 97.19Lek
Shumatorja e cmimit njési pér njé dité / * Vlera ditore e kétij Loti éshté 485,96 425 702 40Lek 583,15Le
Leké pa TVSH dhe 583.15 Leké me TVSH. ' K
Loti 38 - Pajisje mjekesore prodhues Maguet ose ekuivalent
SHTRA
SHTRA | T o .
Spitali | Sherbi 1
2017 | T | PACIE | 1131, 4, MAQ | France | mii 839 960,00Lek | 150,63Le
1 Operaci | NTI 12 UET 5 ORL K
oni OPERA

CIONI
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SHTRA
SHTRA | T - )
Spitali | Sherbi 1
2018\ T | PACIE 11131 qy500 | MAQ | rronce | mii 839 960,00Lek | 150,63Le
0 Operaci | NTI 12BO UET . ORL K
oni OPERA
CIONI
SHTRA | DEL .
SHTRA | T TA Kardio §1hieirbl 1
3070 | T | PACIE | CLA 1 a5z | MAQ | irirgj | Kardio 840 000,00Lek | 150,68Le
3 Operaci | NTI SSIC UET ia Kiruraii K
oni OPERA | 1115, o
CIONI | 01CO
SHTRA .
SHTRA | T Kardio rSnt:eirbl 1
3094 | T PACIE | 1115 MAQ e )
9 Operaci | NTI 01CO 8059 UET Erurgj Ilg?lrjcrilc_)i 839 980,00Lek 150,66LE
oni OPERA o
CIONI
Sherbi
Kardio | mi i 3
3127 | Ekstrak | Ekstrak | HL ) 940042 | MAQ i o | Kardio 2 600 000,00Lek | 561,64Le
8 orporal | orporal | 20 11 UET : N
ia Kirurgji k
se
Sherbi
Ngrohes | Ngrohes Kardio | mi i 1
3128 /Ftohés | /Ftohés HCU 101689 MAQ kirurgj | Kardio 1118 600,00Lek | 532,33Le
0 A h 30 UET : o
Gjaku Gjaku ia kirurgji k
se
SHTRA .
SHTRA | T Kardio ﬂ:eirbl 1
3128 | T PACIE 1115. | 1115.01 | MAQ . - .
3 Operaci | NTI 01Ch | cD UET :;:rurgj ll;?lrjcrilqi 839 980,00Lek 150,66Lﬁ
oni OPERA o
CIONI
10
7918 480,00Lek | 847,23Le
k
* Vlera e Kkétij Loti éshté 7 918 480, Leké pa TVSH dhe 9502 176, Leké me 1 583 696.00L ek
TVSH. ’
Shumatorja e cmimit njési pér njé dité / * Vlera ditore e kétij Loti éshté 10 847,23
Leké pa TVSH dhe  Leké me TVSH. 9502 176,00Lek
Loti 39 - Pajisje mjekesore prodhues Martin ose ekuivalent
Shérbi
mi |
ELEKT ME811 Neuro | Neurok
;173 ROBIS Fs'ti':itmb ng 020099 MQR shkenc | irurgjis 13333,33Lek | 18,26Lek
TURI 1119 e e(salle,
Reani
macion
13 333,33Lek | 18,26Lek
* Vlera e kétij Loti éshté 13 333,33 Leké pa TVSH dhe 16 000, Leké me TVSH. 2666,67Lek | 3,65Lek
Shumatorja e cmimit njési pér njé dité / * Vlera ditore e kétij Loti éshté 18,26 16 000,00Lek | 21,92Lek
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Leké pa TVSH dhe 21,92 Leké me TVSH.

Loti 40 - Pajisje mjekesore prodhues Medec ose ekuivalent

APARA . .
Aparat | NEP Spitali | Sherbi
1164 | T Anestezi | TUN 12/2751 | MEDE France | mii 700 000,00Lek 958,90Le
0 ANEST o E 9 C . ORL k
EZIE
Shérbi
mi |
APARA Spitali | Neurok
1981 | T ﬁﬁ:;f;zi $5i| 12- MEDE | Neuro | irurgjis 700 000.00Lek | 958:90Le
7 ANEST o E 04140 C Kirurgj | e(salle, ’ k
EZIE ise Reani
macion
)
APARA - .
Aparat | NEP Spitali | Sherbi
1983 | T . 12- MEDE I 958,90Le
7 ANEST Anestezi | TUN 05440 C France | mii 700 000,00Lek K
e E z ORL
EZIE
APARA - .
Aparat | NEP Spitali | Sherbi
1983 | T . 12- MEDE I 958,90Le
3 ANEST Anestezi | TUN 05439 C France | mii 700 000,00Lek K
e E z ORL
EZIE
APARA o ]
Aparat | NEP Spitali | Sherbi
1983 | T . 12- MEDE I 958,90Le
9 ANEST Anestezi | TUN 05441 C France | mii 700 000,00Lek K
e E Z ORL
EZIE
APARA ..+ | Sherbi
Aparat | NEP Spitali I
1984 | T . 18- MEDE mi i 958,90Le
0 ANEST ,eAnesteZ| 1E'UN 05487 C Erance Okulist 700 000,00Lek K
EZIE ikes
Aparat APARA NEP Semun ﬂ:eirbl
3070 T 10/1704 | MEDE | djete . 958,90Le
1 ?nestem NARK 1E'UN 5 C Brends E?{Z?Iqi 700 000,00Lek K
OZE hme d)
se
Sherbi
APARA . .
Aparat NEP Kardio | mi i
3094 | T . 12/2897 | MEDE | | . . . 958,90Le
8 ANEST ,eAneste2| 1E'UN 5 c :grurgj E?Lrj(:pi 700 000,00Lek K
EZIE 9
se
7
5 600 000,00Lek | 671,23Le
k
.. . 1
Vlera e kétij Loti éshté 5600 000, Leké pa TVSH dhe 6 720 000, Leké me 1120 000.00Lek | 534.25Le
TVSH. K
Shumatorja e cmimit njési pér njé dité / * Vlera ditore e kétij Loti éshté 7 671,23
Leké pa TVSH dhe 9 20548 Leké me TVSH. 6 720 000,00L ek 205'48";2

Loti 41 - Pajisje mjekesore prodhues Mediso ose ekuivalent
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Emri Lloji Nri Prodh Shénim Marreveshje Vlera
Pajisjes | Pajisjes serise uesi i Kuader 730 dite ditore
oavA - Sherbi | Mjeksi )
§155 RAE '\O"ED'S E:IJ\I'-E 108196- 2"5'3' M| den 1387 262,27Lek | 900,36Le
TIROID 33 . k
erise re
ES

1
1387 262,27Lek | 900,36Le
k
* Vlera e kétij Loti éshté 1 387 262,27 Leké pa TVSH dhe 1664 714,72 Leké me 277 452 45 ek 380,07Le
TVSH. ! k

Shumatorja e cmimit njési pér njé dité / * Vlera ditore e kétij Loti éshté 1 900,36
Leké pa TVSH dhe 2 280.43 Leké me TVSH., 1664 714,72Lek 280'43"§

Loti 42 - Pajisje mjekesore prodhues Medivators ose ekuivalent
N[ g

Inve | Emri Lloji Mod | Nri Prodh Shérbi o Marreveshje
ntar | Pajisjes | Pajisjes serise uesi i Kuader 730 dite
Sallat | Sallate g;_z\a/riilgma 1
3366 | Endosko | Endosko | SSD- | 130991 | Mediv | ereja | reja naa data 813 057 60Lek | 113.78Le
1 p, single | p kolone | 102 56 ators Kirurg | Kirurgj Og 11.20 ' ’ K
jikale | ikale 19' '
Sallat | Sallate ?(i:i\/ri?gua 1
3374 | Endosko | Endosko | SSD- | 130999 | Mediv | ereja | reja naa data 813 057 60Lek | 113.78Le
5 p, single | p kolone | 102 34 ators Kirurg | Kirurgj Og 11.20 ' ’ K
jikale | ikale 19' '
2
1626 115,20Lek | 227,56Le
k
* Vlera e kétij Loti éshté 1626 115,2 Leké pa TVSH dhe 1951 338,24 Leké me 395 223 04Lek 44551Le
TVSH. ' k
Shumatorja e cmimit njési pér njé dité / * Vlera ditore e kétij Loti éshté 2 227,56
Leké pa TVSH dhe 2 67307 Leké me TVSH. 1951 338,24Lek 673'07"E

Loti 43 - Pajisje mjekesore prodhues New Port/ Covidien/Medtronic ose

ekuivalent

Nr

Inve | Emri Lloji Mod | Nri érbi Marreveshje Vlera

ntar | Pajisjes | Pajisjes serise i Kuader 730 dite ditore
Medtr REA 1

3401 | Respirat | Respirat | e- G17203 | onic- Pediatr .

0 or or 360T | 0271 Covidi |i iF’edlatr 1 029 884,00Lek 410,80L|(2
en
Medtr REA 1

3401 | Respirat | Respirat | e- G17203 | onic- Pediatr .

1 or or 360T | 0266 Covidi |i redlatr 1 029 884,00Lek 410,80L|(2
en
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Medtr REA 1
3401 | Respirat | Respirat | e- G17203 | onic- Pediatr .
5 or or 360T | 0280 Covidi | i Ii:’edlatr 1 029 884,00Lek 410,80LE
en
Medtr | Semun REA 1
3466 | Respirat | Respirat | e360- | G17203 | onic- djete Kardio 1029 884.00Lek | 410.80Le
1 or or T 0277 Newp | Brends i .
irurgji k
ort hme
Medtr | Semun REA 1
3466 | Respirat | Respirat | e360- | G17203 | onic- djete Kardio 1029 884.00Lek | 410,80Le
2 or or T 0270 Newp | Brends i .
irurgji k
ort hme
Medtr | Semun REA 1
3466 | Respirat | Respirat | e360- | G17203 | onic- djete Kardio 1029 884.00Lek | 410,80Le
3 or or T 0276 Newp | Brends Kirurdii
irurgji k
ort hme
Godin ;t;eirbl
. Respirat M1136 ae N 1
2096 EreSp"at or/Venti 8536 011760 gg\é\’T Pediatr :;';”rgj 1029 884,00Lek | 410,80Le
lator 8 ise se Pediatr k
Re ke
Godin She_rbl
. Respirat ae mit 1
or/Venti e e ediatr | . ,00Le ,80Le
2098 EfSp"at Nenti 8536 E360 Eg\évT Pediat :;';”rgj 1029 884,00Lek | 410,80L
lator ise se . k
Re Pediatr
ike
Sherbi
. Respirat Kardio | mii 1
;976 (Fffs'o"at or/\Venti | €360 1“553;011 Eg‘é\’T kirurgj | Kardio 1029 884,00Lek | 410,80Le
lator ia Kirurgji k
se
Sherbi
. Respirat Kardio | mi i 1
1977 | Respirat | nrenti | esg0 | O301E | NEW 1 pirirgi | Kardio 1029 884,00Lek | 410,80Le
4 or +09 PORT | . . .
lator ia Kirurgji k
se
Godin | Serbi
. Respirat ae mi 1
?126 Eres'o"at or/Venti | 360 (%1:5)209 gg\é\’T Pediatr :;';“rgj 1029 884,00Lek | 410,80Le
lator ise se . k
Re Pediatr
ike
Ligasure Sallat | Sallate S_?;?QCI&
3266 1,3 || jgasur | Ls10 | LIOE09 | Covidi | ereja jreja ) oo 155 721,33Lek | 21332Le
4 funksion 18GX en Kirurg | Kirurgj k
.. . 08.11.20
e jikale | ikale
19
Ligasure Sallat | Sallate ?Ciz\i/riz:(r;ma
3269 |, 3 . Ligasur | LS10 L.19C03 | Covidi | e Fela re!a . | nga data 155 721,33Lek 213,32Le
8 funksion 02GX en Kirurg | Kirurgj k
. . 08.11.20
e jikale | ikale
19
15
11 640 166,67Lek 945,43Le
k
* Vlera e kétij Loti éshté 11 640 166,67 Leké pa TVSH dhe 13 968 200, Leké me | 2 328 033,33Lek | 3
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TVSH. 189,09Le
k
Shumatorja e cmimit njési pér njé dité / * Vlera ditore e kétij Loti éshté 15 945,43
Leké pa TVSH dhe 19 134,52 Leké me TVSH. 13 968 200,00Lek 134'52'-;2
Loti 44 - Pajisje mjekesore prodhues Mennen ose ekuivalent
Stroke
VITA Unit
. 997480 Neuro
3161 | MONIT | Monitor | LOGI MEN per
0 OR Kardiak | K 030000 NEN shkenc Neurok 5 333,33Lek 7,31Lek
3 e . It
6000 irurgjin
e
Stroke
VITA Unit
. 997480 Neuro
3161 | MONIT | Monitor | LOGI MEN per
1 OR Kardiak | K 030000 NEN shkenc Neurok 5 333,33Lek 7,31Lek
7 e . It
6000 irurgjin
e
Stroke
VITA Unit
. 997480 Neuro
3161 | MONIT | Monitor | LOGI MEN per
5 OR Kardiak | K 030000 NEN shkenc Neurok 5 333,33Lek 7,31Lek
1 e . .
6000 irurgjin
e
Stroke
VITA Unit
. 997480 Neuro
3163 | MONIT | Monitor | LOGI MEN per
8 OR Kardiak | K 030000 NEN shkenc Neurok 5 333,33Lek 7,31Lek
4 e . -
6000 irurgjin
e
Stroke
VITA Unit
. 997480 Neuro
3163 | MONIT | Monitor | LOGI MEN per
9 OR Kardiak | K 030000 NEN shkenc Neurok 5 333,33Lek 7,31Lek
5 e . It
6000 irurgjin
e
Stroke
VITA Unit
. 997480 Neuro
3164 | MONIT | Monitor | LOGI MEN per
0 OR Kardiak | K 030000 NEN shkenc Neurok 5333,33Lek 7,31Lek
6 e . -
6000 irurgjin
e
32 000,00Lek | 43,84Lek
* Vlera e kétij Loti éshté 32 000, Leké pa TVSH dhe 38 400, Leké me TVSH.
Shumatorja e cmimit njési pér njé dité / Vlera ditore e kétij Loti éshté 105.21 Leké
pa TVSH dhe 126.252 Leké me TVSH 6400,00Lek | 8,77Lek
38 400,00Lek | 52,60Lek

Loti 45 - Pajisje mjekesore prodhues Micros ose ekuivalent
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Nr

Emri Lloji Mod | Nri Shérbi Shénim Marreveshje Vlera
Pajisjes | Pajisjes | el serise mi Kuader 730 dite ditore
RAZ
OR-E
Mikroto | Mikroto | Fully Reani Garancia
mé, mé, Auto PAI . .
3375 | rrotullue | rrotullue | matic Micros | POLI macion 3-vite 414,30Le
100206 ii nga data 302 437,33Lek '
6 S, S, Rotar , VALE .. k
Patologj | Patologj |y NT pergjit | 08.11.20
. . . hshem | 19
i i Micr
otom
e
302 437,33Lek 414'30']*(’
T\\//Isel_r|a e kétij Loti éshté 302 437,33 Leké pa TVSH dhe 362 924.8 Leké me 60 487 47Lek | 82.86Lek
Shumatorja e cmimit njési pér njé dité / * Vlera ditore e kétij L oti éshté 4143 362 924 80Lek 497,16Le
Leké pa TVSH dhe 497,16 Leké me TVSH. ! k
Loti 46 - Pajisje mjekesore prodhues Mikromed ose ekuivalent

Inve | Emri Lloji Mod | Nri Marreveshje Vlera
ntar | Pajisjes | Pajisjes serise Kuader 730 dite ditore
Reparti
NJESI oo | ]
Spitali |
2169 QENDR MAT | MX3- MIKR Neuro Konsu 2
0 ORE EMG RIX | 0016/02 | OME Kirurai tave 1620 000,00Lek | 219,18Le
EMG+P 1009 | -08 D KIUNG) | Neurok k
ise S
E irurgjik
e
2
1620 000,00Lek | 219,18Le
k
* Vlera e kétij Loti éshté 1620 000, Leké pa TVSH dhe 1 944 000, Leké me 324 000,00Lek 443,84Le
TVSH. Kk
Shumatorja e cmimit njési pér njé dité / * Vlera ditore e kétij L oti éshté 2 219,18
Leké pa TVSH dhe 2 663,01 Leké me TVSH. 1944.000,00Lek | 663,01Le
Loti 47 - Pajisje mjekesore prodhues Mindray ose ekuivalent

Nr
Inve | Emri Lloji Mod | Nri Shénim Marreveshje Vlera
ntar | Pajisjes | Pajisjes serise Kuader 730 dite ditore
HH6- Semun
3466 Mindr | djete | GAST 303,90Le
4 Eko Eko Z50 330002 ay Brends | RO 221 850,00Lek K
hme
Garancia
. ... | Bene | DZ- . Reani .| 3-vite
i381 Et(e;]:'bm Etg?bm Heart | 960048 g/llndr macio EZi?én nga data 82 708,80Lek 113'30L§
D6 |30 Y n 08.11.20
19
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Garancia

. ... | Bene | DZ- . Reani .| 3-vite
2384 aDtg';'b”' aDtg‘;'b“' Heart | 960048 x,'”dr macio | ool | nga data 82 708,80Lek | 11330LE
D6 29 n 08.11.20
19
Garancia
Alban .
. ... | Bene | DZ- . Albana | 3-vite
3389 ;g?brll aDt?;'bm Heart | 960048 xmdr aKIinik Klinika | nga data 82 708,80Lek 113’30LE
D6 21 Il 08.11.20
alll
19
Garancia
. ... | Bene | DZ- . 3-vite
2269 aDtg';'b”' aDtg‘;'b“' Heart | 960048 x'”dr fa”a Salla 1 | nga data 82 708,80Lek 113'30'-;2
D6 25 08.11.20
19
Garancia
. ... | Bene | DZ- . 3-vite
i268 g)tg';'b”' Etg‘;'b”' Heart | 960048 x/‘”dr ga”a Salla 2 | nga data 82 708,80Lek 113'30LE
D6 28 08.11.20
19
Garancia
oo ... | Bene | DZ- - 3-vite
5200 Etg';'b”' Etf;‘;'b”' Heart | 960048 x'”dr galla Salla 3 | nga data 82708 80Lek | 11%30Le
D6 22 08.11.20
19
Garancia
. ... | Bene | DZ- . 3-vite
3364 | Defibril | Defloril | ieart | 96004 x'”dr 2218 | salla 4 | nga data 82 708,80Lek | 01
D6 23 08.11.20
19
Garancia
- . .. | Bene | DZ- . 3-vite
2361 Stg';'b”' Etﬁ‘;'b”' Heart | 960048 x/mdr ga”a Salla 5 | nga data 82 708,80Lek 113'30LE
D6 24 08.11.20
19
Garancia
. ... | Bene | DZ- . 3-vite
>0t Etg';'b”' aDtZ‘;'b”' Heart | 960048 x/‘”dr galla Salla 6 | nga data 82708 80Lek | 11390Le
D6 26 08.11.20
19
Garancia
- ... | Bene | DZ- . 3-vite
2372 Etg';'b“' Etg‘;'b”' Heart | 960048 x/'”dr ?a”a Salla 7 | nga data 82 708,80Lek 113'30":2
D6 27 08.11.20
19
Imec Garancia
. 12 Sallat | Sallate .
3366 Mon]tor, Monitor | Patie Ev- Mindr |ereja | reja 3-vite
9 multlpar Pacienti | nt 960467 ay Kirurg | Kirurgj nga data 31 039,73Lek | 42,52Lek
ametrik .. | 86 .. . 08.11.20
monit jikale | ikale 19
or
Imec Garancia
. 12 Sallat | Sallate .
3368 | MONMON, | 1onitor | Patie | EV- Mindr | ereja | reja 3-vite
8 multlpar Pacienti | nt 960467 ay Kirurg | Kirurgj nga data 31 039,73Lek | 42,52Lek
ametrik . | 84 .. . 08.11.20
monit jikale | ikale

or

19
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Imec

Garancia
3368 | MONION, |\ onitor éitie Ev- Mindr S?!Zt rsea}laIate 3-vite
multipar | SO o 960467 i J2 | nga data 31 039,73Lek | 4252Lek
9 ametrik Pacienti | nt 85 ay Kirurg | Kirurgj 08.11.20
monit jikale | ikale 19' '
or
Imec Garancia
. 12 Sallat | Sallate .
3369 Monitor, Monitor | Patie Ev- Mindr |ereja | reja 3-vite
0 multipar Pacienti | nt 960467 3 Kirgjr K{rur' nga data 31 039,73Lek | 42,52Lek
ametrik |82 y FAIrurg | RIrUrg) | 5g 11 20
monit jikale | ikale 19
or
Imec Garancia
. 12 Sallat | Sallate .
3369 Monitor, Monitor | Patie Ev- Mindr | ereja | reja 3-vite
. multipar | oo | 960467 | Kmﬂr K{rur. nga data 31039,73Lek | 42,52Lek
ametrik |81 y FrIrurg | KINURG) | g 91 20
monit jikale ikale 19
or
. Reani . Garancia
. 12 . Reani .
3382 Monitor, Monitor | Patie Ev- Mindr | 1% | macion a-vite
1 multipar Pacienti | nt 960467 3 n Kirurai nga data 31 039,73Lek | 42,52Lek
ametrik .| 89 y Kirurg | U9 | 081120
monit .. ikal
jikal 19
or
Imec Reani . Garancia
. 12 . Reani .
33g1 | Monitor, |y, nitor | Patie | £V Mindr | M8C10 | macion | STVIte
5 multipar Pacienti | nt 960467 3 n Kirurai nga data 31 039,73Lek | 42,52Lek
ametrik | 90 y Kirurg | o' | 08.11.20
monit .. ikal
jikal 19
or
Imec Reani . Garancia
. 12 . Reani .
33g2 | Monitor, |\ itor | Patie | EV- Mindr | M3%19 | macion 3-vite
4 multipar Pacienti | nt 960467 3 n Kirurai nga data 31 039,73Lek | 42,52Lek
ametrik o1 y Kirurg | ;o' | 08.11.20
monit .. ikal
jikal 19
or
Imec Reani . Garancia
. 12 . Reani .
330 | Monitor, |\ onitor | Patie | EV- Mindr | M3%19 | macion 3-vite
3 multipar Pacienti | nt 960467 3 n Kirurai nga data 31 039,73Lek | 42,52Lek
ametrik |92 y Kirurg | 29 | 0g.11.20
monit .. ikal
jikal 19
or
Imec Reani . Garancia
. 12 . Reani .
3381 Monitor, Monitor | Patie Ev- Mindr | M31% | macion 3-vite
7 multipar Pacienti | nt 960467 3 n Kirurai nga data 31 039,73Lek | 42,52Lek
ametrik .93 y Kirurg | . 9 | 08.11.20
monit .. ikal
jikal 19
or
Imec Reani . Garancia
. 12 . Reani .
3380 Monitor, Monitor | Patie Ev- Mindr | M9 | macion 3-vite
5 multipar Pacienti | nt 960467 3 n Kirurai nga data 31 039,73Lek | 42,52Lek
ametrik | o4 y Kirurg | "9 | 0g.11.20
monit .. ikal
jikal 19
or
Imec Reani . Garancia
. . Reani .
3384 | MonIor, |\, itor 12 | Ev- Mindr | 1% | macion 3-vite
2 multipar Pacienti Patie | 960467 3 n Kirurai nga data 31 039,73Lek | 42,52Lek
ametrik nt 95 y Kirurg | . 9| 08.11.20
] .. ikal
monit jikal 19
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or
Imec Reani . Garancia
. 12 . Reani .
3379 | Monitor, |\, itor | Patie | EY- Mindr | M8CI0 | hacion | SVIte
1 multipar Pacienti | nt 960467 3 n Kirurai nga data 31 039,73Lek | 42,52Lek
ametrik .| 96 y Kirurg | . 9 | 08.11.20
monit .. ikal
jikal 19
or
Imec Reani . Garancia
. 12 ; Reani .
3384 Monitor, Monitor | Patie Ev- Mindr | M9 | macion 3-vite
multipar . 960467 n . . | nga data 31 039,73Lek | 42,52Lek
1 - Pacienti | nt ay . Kirurgj
ametrik .| 97 Kirurg | . 08.11.20
monit .. ikal
jikal 19
or
Imec Reani . Garancia
. 12 . Reani .
3379 | Monitor, |y, nitor | Patie | EV- Mindr | M0 | macion | VI
4 multipar Pacienti | nt 960467 3 n Kirurai nga data 31 039,73Lek | 42,52Lek
ametrik | 08 y Kirurg | "9 | 08.11.20
monit ikl ikal 19
or J
Imec Reani . Garancia
. 12 ; Reani .
3384 | Monitor, |, itor | Patie | EV- Mindr | M8CI0 | hacion | STVIte
7 multipar Pacienti | nt 960467 3 n Kirurai nga data 31 039,73Lek | 42,52Lek
ametrik | 99 y Kirurg | -9 | 08.11.20
monit .. ikal
jikal 19
or
Imec Reani . Garancia
. 12 . Reani .
3384 Monitor, Monitor | Patie Ev- Mindr | M9 | macion 3-vite
3 multipar Pacienti | nt 960468 3 n Kirurai nga data 31 039,73Lek | 42,52Lek
ametrik .| 00 y Kirurg | U9 | 081120
monit .. ikal
jikal 19
or
Imec Reani . Garancia
. 12 . Reani .
3383 | Monitor, |y onitor | Patie | EV- Mindr | M0 | macion | VI
0 multipar Pacienti | nt 960468 3 n Kirurai nga data 31 039,73Lek | 42,52Lek
ametrik .| 01 y Kirurg | . 9| 08.11.20
monit .. ikal
jikal 19
or
Monitor, Bene 5. Sallat | Sallate ??_?/ri?gc'a
3270 multlpar Mor_utqr visio 960070 Mindr e reja reja nga data 149 357 20Lek 204,60Le
3 ametrikc | Pacienti | n 34 ay Kirurg | Kirurgj 08.11.20 k
SO N15 jikale ikale 19' '
Monitor, Bene | o Sallat | Sallate gz\i/rizzgma
3268 multlpar Momtor visio 960070 Mindr ereja re!a | nga data 149 357.20Lek 204,60Le
3 ametrikc | Pacienti | n 39 ay Kirurg | Kirurgj 08.11.20 k
SO N15 jikale | ikale 19' '
Monitor, Bene 5. Sallat | Sallat e S_?;?QCI&
3267 multlpar Mor_uto_r VISIo | 560070 Mindr ereja | reja nga data 149 357 20Lek 204,60Le
7 ametrikc | Pacienti | n 33 ay Kirurg | Kirurgj 08.11.20 k
SO N15 jikale | ikale 19' '
Monitor, Bene 5. Sallat | Sallate S%ri?gma
3363 multlpar Mor_nto_r VISio | 960070 Mindr ereja | reja nga data 149 357.20Lek 204,60Le
7 ametrikc | Pacienti | n 36 ay Kirurg | Kirurgj 08.11.20 k
SO N15 jikale | ikale o

19
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Monitor, Bene 5. Sallat | Sallate g%ri?gc'a
3362 | multipar | Monitor | visio Mindr |ereja | reja 204,60Le
0 ametrikc | Pacienti | n 960070 ay Kirurg | Kirurgj nga data 149 357,20L ek k
37 .. . 08.11.20
SO N15 jikale ikale 19
Monitor, Bene 5. Sallat | Sallate ?(izi/riz:gma
3361 multlpar Monlto_r VISIO | 960070 Mindr |e reja | reja nga data 149 357 20Lek 204,60Le
0 ametrikc | Pacienti | n 35 ay Kirurg | Kirurgj 08.11.20 k
SO N15 jikale | ikale 19' '
Monitor, Bene 5. Sallat | Sallate ?(i?/ri?Qua
3372 multlpar Moplto_r Visio 960070 Mindr | e reja reja nga data 149 357 20Lek 204,60Le
5 ametrikc | Pacienti | n 38 ay Kirurg | Kirurgj 08.11.20 k
SO N15 jikale | ikale 19' '
Reani | Reani
Ventilat Syno macio | macion | Garancia
or, . vent . nii ii 3-vite
2366 reanima z)/rentllat E5 Zi??go' 2/|mdr sallave | sallave | nga data 223 269,87Lek 305’85LE
cion, per Venti y tereja | tereja | 08.11.20
te rritur lator Kirurg | Kirurgj | 19
jikale | ikale
Reani | Reani
Ventilat Syno macio | macion | Garancia
or, . vent . nii ii 3-vite
2368 reanima z)/rentllat E5 Zi??go' 2/|mdr sallave | sallave | nga data 223 269,87Lek 305’85LE
cion, per Venti y tereja | tereja | 08.11.20
te rritur lator Kirurg | Kirurgj | 19
jikale | ikale
Reani | Reani
Ventilat Syno macio | macion | Garancia
or, . vent . nii ii 3-vite
2390 reanima z)/rentllat E5 Zi??go' 2/I|ndr sallave | sallave | nga data 223 269,87Lek 305’85LE
cion, per Venti y tereja | tereja | 08.11.20
te rritur lator Kirurg | Kirurgj | 19
jikale | ikale
Reani | Reani
Ventilat Syno macio | macion | Garancia
or, . vent . nii ii 3-vite
2390 reanima z)/rentllat E5 Zi??go' 2/I|ndr sallave | sallave | nga data 223 269,87Lek 305’85LE
cion, per Venti y tereja | tereja | 08.11.20
te rritur lator Kirurg | Kirurgj | 19
jikale | ikale
Reani | Reani
Ventilat Syno macio | macion | Garancia
or, . vent . nii ii 3-vite
3376 reanima (\)/rentllat E5 Zi???o' Ig/llndr sallave | sallave | nga data 223 269,87Lek 305'85L|i
cion, per Venti y tereja | tereja | 08.11.20
te rritur lator Kirurg | Kirurgj | 19
jikale | ikale
Reani | Reani
Ventilat Syno macio | macion | Garancia
or, . vent . nii ii 3-vite
2382 reanima (\)/rentllat E5 Zi?ggo' ':"ndr sallave | sallave | nga data 223 269,87Lek 305'85Li
cion, per Venti y tereja |tereja | 08.11.20
te rritur lator Kirurg | Kirurgj | 19
jikale | ikale
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Reani | Reani
Ventilat Syno macio | macion | Garancia
or, . vent . nii ii 3-vite
8382 reanima z)/rentllat E5 Zi??‘l)o' xlndr sallave | sallave | nga data 223 269,87Lek 305’85LE
cion, per Venti tereja | tereja | 08.11.20
te rritur lator Kirurg | Kirurgj | 19
jikale | ikale
Reani | Reani
Ventilat Syno macio | macion | Garancia
or, . vent . nii ii 3-vite
8384 reanima z)/rentllat E5 Zi??go' xlndr sallave | sallave | nga data 223 269,87Lek 305’85LE
cion, per Venti tereja | tereja | 08.11.20
te rritur lator Kirurg | Kirurgj | 19
jikale | ikale
Reani | Reani
Ventilat Syno macio | macion | Garancia
or, . vent . nii ii 3-vite
3380 reanima ;/rentllat E5 Zi??go' xlndr sallave | sallave | nga data 223 269,87Lek 305’85LE
cion, per Venti tereja | tereja | 08.11.20
te rritur lator Kirurg | Kirurgj | 19
jikale | ikale
Reani | Reani
Ventilat Syno macio | macion | Garancia
or, . vent . nii ii 3-vite
2380 reanima ;/rentllat E5 Zi??go' xlndr sallave | sallave | nga data 223 269,87Lek 305’85LE
cion, per Venti tereja | tereja | 08.11.20
te rritur lator Kirurg | Kirurgj | 19
jikale | ikale
Reani | Reani
Ventilat Syno macio | macion | Garancia
or, . vent . nii ii 3-vite
3367 reanima (\)/rentllat E5 Zi??go' xmdr sallave | sallave | nga data 223 269,87Lek 305’85Lﬁ
cion, per Venti tereja | tereja | 08.11.20
te rritur lator Kirurg | Kirurgj | 19
jikale | ikale
Reani | Reani
Ventilat Syno macio | macion | Garancia
or, . vent . nii ii 3-vite
2383 reanima (\)/rentllat E5 Zi?ggo' xmdr sallave | sallave | nga data 223 269,87Lek 305’85Lﬁ
cion, per Venti tereja | tereja | 08.11.20
te rritur lator Kirurg | Kirurgj | 19
jikale | ikale
7
5332 392,00Lek | 304,65Le
k
* Vlera e kétij Loti éshté 5332 392, Leké pa TVSH dhe 6398 8704 Leké me 1066 478.40Lek | 460 93L1
TVSH. ’ Tk
Shumatorja e cmimit njési pér njé dité / * Vlera ditore e kétij Loti &shté 7 304,65
Leké pa TVSH dhe 8 765,58 Leké me TVSH. 0398 87040Lek | 705.58Le

Loti 48 - Pajisje mjekesore prodhues Nakamura ose ekuivalent
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Sherbi
Godin | mii
ae Kirurgj
§093 Lr;lf:bat :)r;kubat TO-OO sL3J58901044 rl\rl]zl:z Pediatr | ise 534 350,00Lek 731,99LE
ise se Pediatr
Re ike
(REA)
Sherbi
Godin | mii
) ae Kirurgj
3095 L?‘f:bat g;k”bat ?ooo 1523 mifg Pediatr | ise 534 350,00Lek 731'99'-;2
ise se Pediatr
Re ike
(REA)
1
1068 700,00Lek | 463,97Le
k
* Vlera e kétij Loti éshté 1 068 700, Leké pa TVSH dhe 1 282 440, Leké me 213 740,00Lek 292,79Le
TVSH. k
Shumatorja e cmimit njési pér njé dité / * Vlera ditore e kétij Loti éshté 1 463,97
Leké pa TVSH dhe 1 756.77 Leké me TVSH. 1282 440,00Lek 756'77LE

Loti 49 - Pajisje mjekesore prodhues Nidek ose ekuivalent

Emri Lloji Mod | Nri Prodh PAI

Pajisjes | Pajisjes | el serise uesi

Marreveshje
Kuader 730 dite

Vlera
ditore

OPHTA | OPHTA

LMIC LMIC
3 LASER | LASER | 1800 B K . . ' k

SYSTE | SYSTE

M M

322 258 27Lek 441'45LE

* Vlera e kétij Loti éshté 322 258,27 Leké pa TVSH dhe 386 709,92 Leké me 64 451 65Lek | 88291 ek
TVSH. , ,
Shumatorja e cmimit njési pér njé dité / * Vlera ditore e kétij Loti éshté 441.45 386 709 92Lek 529,74Le
Leké pa TVSH dhe 529.74 Leké me TVSH. ! k

Loti 50 - Pajisje mjekesore prodhues Nihon Kohden ose ekuivalent
\[§

Inve | Emri Lloji Mod | Nri Prodh PAI Shérbi Marreveshje Vlera
ntar | Pajisjes | Pajisjes | el serise uesi mi Kuader 730 dite ditore
MONIT | BSM NIHO IIQI\EQ(I;II
2092 | MONIT | OR - N Pediatr 301,37Le
2 OR PACIE 4101 85 KOH i g;\cli:atr 220 000,00Lek k
NTI K DEN i
MONIT NIHO | Semun gi‘eirb'
3085 | MONIT | OR BSM N djete . 301,37Le
5 |OR PACIE | 3763 |8%° KOH | Brends Ei‘;‘:".’i 220 000,00Lek K
NTI DEN | hme | &) 9
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Salla

LIFE Sherbi
MONIT | SCO NIHO | Semun | mi i
3094 | MONIT | OR PE N djete Kardio 301,37Le
4 OR PACIE | BSM 334 KOH | Brends | kirurgji 220 000,00Lek k
NTI 3663 DEN hme se/
K Salla
CAR . e
DIOL NIHO Sgd'” ﬁ'ﬂelrb'
1151 | Defibril | Defibril | IFE N- Jo L 328,77Le
3 ator ator TEC- 80547 KOH PDIszg[:i ajsg[:i 240 000,00Lek K
7721 DEN N
es és
K
Sherbi
mi i
BSM NIHO Kardio ll((ardio
1877 | Monitor | Monitor | - N- o | kirurgji 301,37Le
3 pacienti | pacienti | 4113 1627 KOH Erurgj se 220 000,00Lek k
K DEN (Reani
macion
)
Kirurg
NIHO |Jiae Sherbl
. .. | TEC- Pergjit | mi |
égn Defibril | Defibril | 7751 | goss1 | - hshme | Djegie 240 000,00Lek | 28:77Le
ator ator KOH L . k
K DEN (djegie | Plastik
Plastik | és
a)
Sherbi
mi i
BSM NIHO Kardio kKardio
1975 | Monitor | Monitor | - N- . | kirurgji 301,37Le
3 pacienti | pacienti | 4113 1628 KOH Erurgj se 220 000,00Lek k
K DEN (Reani
macion
)
Sherbi
mi i
. BSM NIHO Kardio lI((ardio 2013
1975 | Monitor | Monitor | - N- | kirurgji 1,37Le
4 pacienti | pacienti | 3763 675 KOH Erurgj se 220 000,00Lek k
K DEN (Reani
macion
)
Sherbi
mii
BSM NIHO Kardio lI((ardio
1976 | Monitor | Monitor | - N- . | kirurgji 301,37Le
6 pacienti | pacienti | 3763 830 KOH Erurgj se 220 000,00Lek k
K DEN (Reani
macion
)
BSM NIHO Kardio Sherbi
1977 | Monitor | Monitor | - N- o mid 301,37Le
5 pacienti | pacienti | 4113 1726 KOH E:rurgj Kardio 220 000,00Lek k
K DEN kirurgji
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se
(Reani
macion
)
Sherbi
mi i
BSM NIHO Kardio Kardio
1977 | Monitor | Monitor | - N- .o | kirurgji 301,37Le
8 pacienti | pacienti | 4113 1629 KOH :grurgj se 220 000,00Lek k
K DEN (Reani
macion
)
Sherbi
mii
BSM NIHO Kardio Kardio
1978 | Monitor | Monitor | - N- o | kirurgji 301,37Le
7 pacienti | pacienti | 5105 1720 KOH Erurgj se 220 000,00Lek k
K DEN (Reani
macion
)
Sherbi
mi i
BSM NIHO Kardio Kardio
1979 | Monitor | Monitor | - N- . | kirurgji 301,37Le
3 pacienti | pacienti | 3763 859 KOH Erurgj se 220 000,00Lek k
K DEN (Reani
macion
)
Sherbi
mi i
BSM NIHO . | Kardio
1979 | Monitor | Monitor | - 60946 N- Kardio kirurgji L
6 pacienti | pacienti | 3763 | V KOH Erurgj se 1199 800,00Lek 64356";2
K DEN (Reani
macion
) -
CAR %r;eirbl
DIOL NIHO - i
- - Spitali | Pediatr
2095 | Defibril | Defibril | IFE N- . . 328,77Le
8 ator ator TEL- 2930 KOH :3ked|atr Ilz;s:rsgit 240 000,00Lek K
7521 DEN 9
K hshme(
Rea)
BSM NIHo | Godin ﬁwr;eirbl
. . ae L
2098 | Monitor | Monitor | - N- . Kirurgj 301,37Le
4 pacienti | pacienti | 4101 93 KOH I;;ngztr ise 220 000,00Lek k
K DEN Re Pediatr
ike
BSM NiHo | Godin ?::eirbl
. . ae S
2098 | Monitor | Monitor | - N- . Kirurgj 301,37Le
8 pacienti | pacienti | 4101 19 KOH rszdslgtr ise 220 000,00Lek k
K DEN Re Pediatr
ike
. . BSM NIHO | Godin | Sherbi
2099 | Monitor: | Monttor | 88 N- |ae | mii 220 000 00Lek | SOLS7Le
P P 4101 KOH | Pediatr | Kirurgj
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K DEN ise se ise
Re Pediatr
ike
Spitali
B'IA\CI)?L NIHO | I Mijekes
2198 | Defibril | Defibril INE | 80548 N- U“rgjen ia 240 000,00Lek 328,77Le
1 ator ator KOH cé Interne k
TEC7 DEN Prani HTA
721K )
mi
Sherbi
NIHO . I
_ o TEC- Kardio | mii
3105 | Defibril | Defibril || o051 | 67090 [N | kirurgj | Kardio 240 000,00Lek | 328:77Le
7 ator ator K KOH ia Kiruraii k
DEN 9
se
CAR
DIOL
IFE Sherbi
NIHO . I
. . .. | ACTI Kardio | mii
3129 | Defibril | Defibril | g5 ) 49467 | N- kirurgj | Kardio 240 000,00Lek | 28:77Le
2 ator ator KOH . . . k
ASIC DEN ia kirurgji
TEC se
5521
K
7
5719 800,00Lek | 835,34Le
k
*

Vlera e kétij Loti éshté 5719 800, Leké pa TVSH dhe 6 863 760, Leké me 1143 960,00Lek | 567,07Le
TVSH. K
Shumatorja e cmimit njési pér njé dité / * Vlera ditore e kétij Loti éshté 7 835,34 6 863 760.00Lek | 402 41L2
Leké pa TVSH dhe 9 402,41 Leké me TVSH. ' ' K
Loti 51- Pajisje mjekesore prodhues Olympus ose ekuivalent

Sherbi
) . Kirurg | mi i
Kullé Sistem .. . . 2
11951 Endosko | Laparos | CEV- | 711039 | OLY | jiae | Kirurg) 1800 000,00Lek | 46575Le
3 02 kopie 180 7 MPUS | Pergjit | ise K
P hshme | Digjest
ive
Sherbi
) Kirurg | mi i
Kullé Gastro- | EVIS .. . . 3
3090 Endosko | Fibrosk | EXE 20“51 I\OA'E,ES lae_ Kirurgj 2 500 000,00Lek | 424,66Le
ie-1 op RA ergjit | ise k
P hshme | Digjest
ive
5
4 300 000,00Lek | 890,41Le
k
* Vlera e kétij Loti éshté 4 300 000, Leké pa TVSH dhe 5 160 000, Leké me 860 000,00Lek | 178,08Le
TVSH. K
Shumatorja e cmimit njési pér njé dité / * Vlera ditore e kétij Loti éshté 5 890,41 5160 000,00Lek 7
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Leké pa TVSH dhe 7 068,49 Leké me TVSH.

068,49Le
k

Loti 52 - Pajisje mjekesore prodhues Osteosys C ose ekuivalent

N[g
Inve | Emri Lloji Mod | Nri Prodh PAI Shérbi Shénim Marreveshje
ntar | Pajisjes | Pajisjes | el serise uesi mi Kuader 730 dite
Densito PAI 19.11.20
3469 DEXA | metria DEX | 210011 | Osteos | POLI Imazhe 21 - 224.000,00Lek 306,85Le
3 A 9 ys C VALE |ri fillon k
kockore ;
NT garancia
224,000 00Lek | 0089k
* Vlera e kétij Loti éshté 224 000, Leké pa TVSH dhe 268 800, Leké me TVSH. 44 800,00Lek | 61,37Lek
Shumatorja e cmimit njési pér njé dité / * Vlera ditore e kétij L oti éshté 306,85 268 800 00Lek 368,22Le
Leké pa TVSH dhe 368,22 Leké me TVSH. ' k
Loti 53 - Pajisje mjekesore prodhues Philips ose ekuivalent

N[g
Inve | Emri Lloji Mod | Nri Shénim Marreveshje Vlera
ntar | Pajisjes | Pajisjes | el serise Kuader 730 dite ditore
Sherbi
BY Kirurg | mii 1
1163 | - ARM | c-Arm | LiBr | 118 | PHILD | Jiae - Kirurg) 1112 000,00Lek | 523.29Le
5 PS Pergjit | ise
A - k
hshme | Digjest
ive
BV Kirurg | Sherbi 1
167 | c.ARM | c-Arm | LiBR [121 | PHIL fJiae jmii 1112 000,00Lek | 523,29Le
6 PS Pergjit | Urolog
A - k
hshme | jisé
Sherbi
mi i
1976 Grafi Grafi Practi (?8388 Kardio E?Lrﬁlqi 1
Portativ | Portativ Philips | kirurgj g 1258 000,00Lek | 723,29Le
3 e e x 160 | 010- ia se K
83711) (Reani
macion
)
Shérbi
mi |
... | Neurok
Spitali | .~ =
BV irurgjis 1
19941 c.ARM | c-Arm | LiBR 120 | PHILD | Neuro 1) 1112 000,00Lek | 523,29Le
2 PS kirurgj
A . (salle, k
ise ;
Reani
macion
)
HEA
. .. | RTS | US Spitali | Hemod 1
2009 | Defibril | Defibril | TaR | 005595 | B! | patolo | inamik 831 200,00Lek | 138,63Le
T 37 gjik a k
MRX
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HEA

o o RTS us Spitali | Hemod 1
2147 | Defibril | Defibril | -0 | go5505 | PHILE | poioio | inamik 831 200,00Lek | 138,63Le
1 ator ator PS .
T 32 gjik a k
MRX
Spitali | Sherb
BV | mil 1
5148 C-ARM | C-Arm | LIBR | 119 Eg”'-' Kardio :;';”rgl 1112 000,00Lek | 523.29Le
A Kirurgj k
) Vaskul
1Se
are
Sherbi
. . Spitali | mi
Grafi Grafi . 1
2148 | portativ | Portativ | DTaCt | :000000 | gy | Neuro - Neurov 1258 000,00Lek | 72329Le
9 x 300 | 254 kirurgj | askular
e e . k
ise (Stroke
)
HEA
I .. | RTS | US Spitali | Kardio 1
otra Etg';'b”' aDtg‘;'b”' TAR | 005505 | o' | Patolo | logji 831 200,00Lek | 138,63Le
T 34 gjik Kati 2 k
MRX
HEA
- . | RTS | US Spitali | Kardio 1
5175 g)tg';'b”' Etg‘;'b”' TAR | 005595 Eg”"' Patolo | logji 831 200,00Lek | 138,63Le
T 33 gjik Kati 2 k
MRX
HEA
. ... | RTS | US Spitali | Kardio 1
279 | Defibril | Dbl | AR | o0sses | P! | Patolo | logii 831 200,00Lek | 138,63Le
T 35 gilk | Kati1 K
MRX
HEA
- ... | RTS | US Spitali | Kardio 1
27 Etgfr'b“' aDtg‘;'b”' TAR | 005505 | o' | Patolo | logji 831 200,00Lek | 138,63Le
T 30 gjik Kati 1 k
MRX
HEA Reani
. ... | RTS | US Spitali . 1
2190 | Defibril | Defibril | o0 | oo5505 | PHILI | o) | Macion 831 200,00Lek | 138,63Le
0 ator ator PS . Kardio
T 31 gjik logiise k
MRX 9l
HEA Reani
- .. | RTS | US Spitali . 1
2197 | Defibril | Defibril | 100 | go5505 | PHILL | gl | Macion 831 200,00Lek | 138,63Le
5 ator ator PS .. Kardio
T 36 gjik logiise k
MRX 9
HEA Reani
I .. | RTS | US Spitali . 1
2197 | Defibril | Defibril | -, | go5505 | PHILI | i) | Macion 831 200,00Lek | 138,63Le
6 ator ator PS . Kardio
T 38 gjik logiise k
MRX 9l
HEA Prova
o L RTS us Ushtri 1
3150 | Defibril | Defibril | tap | gos505 | PHIL | oA | more 831 200,00Lek | 138,63Le
2 ator ator PS
T 39 Ambul k
MRX ator
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Sistem
Monitor
im
pacienti | Sistem Reani
(Server | Monitor UT48 Spitali | macion 23
+19 imi 00 UT4800 | Philips | Patolo | i 16 996 000,00Lek | 282,19Le
Monitor | Paciente gjik Kardio k
pacienti | sh logjise
+infrastr
ukture
rrjeti)
Me
lidhjen e
marreves
hjes
Ventilat | Ventilat . kuader te
2471 oré C- | oré C- ;,ﬁg %ggssz Philips \'/”fek“ Covid1 | lidhet 209 818,82Lek 287'42'-ﬁ
PAP PAP kontrata,
ka
perfundu
ar
garancia
Me
lidhjen e
marreves
hjes
Ventilat | Ventilat . kuader te
2471 oré C- | oré C- \P/Iig 41188354 Philips \'/”fe”' Covid1 | lidhet 204 814,98Lek 280'57L|'i
PAP PAP kontrata,
ka
perfundu
ar
garancia
Me
lidhjen e
marreves
hjes
Ventilat | Ventilat . kuader te
3471 oré C- | oré C- ;,’Iig égg%“ Philips \'/”fek“ Covid1 | lidhet 204 814,98Lek 280'57LE
PAP PAP kontrata,
ka
perfundu
ar
garancia
Kabi
. . neti Duo Spitali | Spitali 2
1995 Grgﬂ/Sk Grgﬂ/Sk Grafi | Diagnos | Philips Inﬁ‘ekti Inﬁ‘ekti 1952 381,87Lek | 674,50Le
8 opi opi ) ¢ v v K
Skopi
| I e . Spitali | Shérbi ,
2021 | Grafi/Sk | GrafifSk | g | piagnos | Philips | Neuro | mi | 1952 382,00Lek | 674,50Le
9 opi opi ) t shkenc Neyrol K
Skopi es 0gjisé
50
36 796 212,65Lek | 405,77Le
k
* Vlera e kétij Loti éshté 36 796 212,65 Leké pa TVSH dhe 44 155 455,18 Leké 10
me TVSH. 7359242,53Lek | 481 151 ¢
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k
Shumatorja e cmimit njési pér njé dité / * Vlera ditore e kétij Loti éshté 50 405,77
Leké pa TVSH dhe 60 486,92 Leké me TVSH. 44 155 455,18L ek 486,92LE

Loti 54 - Pajisje mjekesore prodhues Progetti Medical Equipment Solutions ose

ekuivalent
Nr
Inve | Emri Lloji Mod | Nri Marreveshje Vlera
ntar | Pajisjes | Pajisjes serise Kuader 730 dite ditore

Reani

macion

o T Resc | RL- Neuro | ..
3386 | Defibril | Defibril ue 200134 Eroget shkenc i 14.04.20 81 195,38Lek 111,23Le
2 ator ator - ti Neurok | 20 k
Life 69 e . It

irurgjis

e
3388 | Defibril | Defibril S:SC ?731'120 Proget gjeeTgn Kardio | 14.04.20 48 7115016k | 68 10Lek
4 ator ator ti Brends | logjil | 20 ' '

230 98
hme
130 906,88Lek 179'32']3

:’I‘_\\//éelja e kétij Loti &shté 130 906,88 Leké pa TVSH dhe 157 088,25 Leké me 26 181,38Lek | 35.86Lek
Shumat